
Ücretsizdir

ÇORLU

Vizyonumuz:  “Çorlu’nun kalkınmasında aktif rol oynayan, üyelerine dijital ortamda hizmet sunarak ticarete ve sanayiye yön veren bölgenin  lider odası olmak”
Nisan 2019   Sayı: 28

Yönetim Kurulu Başkanımız İzzet Volkan ve 
Meclis Başkanımız Erdim Noyań dan 

TOBB Başkanı 
M.Rifat Hisarcıklıoğlu ńa Ziyaret

Yönetim Kurulu Başkanımız İzzet 
Volkan ve Meclis Başkanımız Erdim 
Noyan 18 Mart 2019 Pazartesi 
günü TOBB Başkanı M.Rifat 

Hisarcıklıoğlu'na ziyarette bulundu. 
Odamız Başkanları gerçekleşen 
ziyarette faaliyet ve projelerimizden 
bahsetti.

Beyaz eşya, otomobil ve ticari 
araçta ÖTV indirimlerine 

Haziran sonuna kadar 
devam edilecek. Konut ve 

mobilyada ise KDV indirimi
 yıl sonuna uzatıldı

KDV ve ÖTV 
indirimlerinde

SÜRE UZADI

9’da

Çorlu TSO IS0 27001
 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi 

Belgesini Alarak
BAŞARILARINA BİR 

YENİSİNİ DAHA EKLEDİ
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO)  Türk 

Standardları  Enstitüsü’nün  (TSE)  gerçekleştirdiği 
tetkikler  sunucunda;  ISO  27001  Bilgi  Güvenliği 
Yönetim Sistemi Belgesini almaya hak 
kazandı.

Yerli Üretimde Bölgeler Arası 
İşbirliğinin Sağlanması İçin 

İLK ADIM ATILDI

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası TARİHİNDE İLK KEZ
TBMM Meclis Başkanı’nı Ağırladı

5’te

2’de

Tekirdağ Valisi Aziz 
Yıldırım’ın başkanlığını 
yürüttüğü Kamu-
Üniversite-Sanayi İşbirliği 
Planlama ve Geliştirme 
Kurulu (KÜSİ) tarafından 
Milli Savaş Gemileri, 
Denizaltılar vb. Savunma 
Sanayi ve Ticari Gemi 
İnşa alanlarında Tuzla ve 
Yalova bölgelerimizde 
kümelenen tersanelerin 
ihtiyaç duyduğu ve ağırlıklı 
olarak ithal ettiği ürünlerin 

ilimizdeki firmalar tarafından üretilmesi ile ilgili GİSBİR (Gemi İnşa Sanayiciler Birliği) ASFAT 
A.Ş. (Askeri Fabrikalar ve Tersaneler A.Ş.) ve Odamız işbirliğinde firmalar için ikili görüşmeler 
içeren toplantı 6 Mart 2019 Çarşamba günü Hilton Otel’de gerçekleşti. 6’da
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Sayın Üyemiz,
Akreditasyon 

Sistemi, Türk Oda/
Borsa Sisteminin; 
Oda/Borsalarımız 
arasında kalite 
bilincinin 
yerleştirilmesi, Oda/
Borsa Sistemimizin 
iş dünyası nezdinde 

saygınlığının ve hizmet türlerinin artırılması, hizmet 
kalitelerinin iyileştirilmesi, Oda/Borsa Sistemlerinin 
birbirine yakınlaşmasının sağlanması suretiyle Avrupa Oda/
Borsa Sistemine uyumunun sağlanmasıdır.

Sistem kapsamında Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 12 
Mayıs 2006 tarihinde Akreditasyon    Belgesini almıştır. 
Akreditasyon Kurulu’nun belirleyeceği bağımsız bir denetim 
kuruluşu tarafından her 3 yılda bir yapılan denetimlerde 
Odamız artan hizmet kalitesi ile üyelerine hizmet etmeye 
devam etmektedir. 

10-11 Aralık 2018  tarihleri arasında gerçekleşen 
denetimler sonucunda Odamız 26  Şubat 2019 tarihinde 
ki Akreditasyon Sertifika töreninde  Ticaret ve Sanayi 
Odaları arasında en yüksek puanı alarak Türkiye 1.si 
olmuştur. Trakya Oda ve Borsalar arasında 9 yıldır ilk 
ve tek “A”sınıfı olan Odamız  bu birincilik ile başarısını 
taçlandırmış ve bizleri çok mutlu etmiştir. 

Bizler üyemize en iyi ve güler yüzlü hizmeti verebilmek 
için üst yönetimimiz ve personelimizle birlik ve beraberlik 
içinde çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Üyelerimizin 
beklentilerine en iyi şekilde cevap verebilmek amacıyla 
yüksek bir tempo içerisinde her anımızı en iyi şekilde 
değerlendirmeye çalışıyoruz. Odamızın kurumsal 
gelişimine büyük önem veriyoruz. Sanayicisiyle, esnafıyla 
ilçemizin ekonomik ve sosyal refahının lokomotifi olarak 
çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. Göreve geldiğimiz günden 
bu güne kadar tüm denetimlerden gurur duyacak sonuçlar 
elde ettik. Bu başarının devamı için A sınıfı  hizmet vermeye 
devam ederek Bölgemiz ve Ülkemiz için çalışmalarımızı 
sürdüreceğiz. Bu gurur Çorlu’nundur. Üyelerimizden 
aldığımız güçle, durmadan Çorlu ve Bölgemiz için 
çalışacağız. 

Bizler için bir araya gelmek başlangıçtır. Beraberliği 
sürdürmek ilerleme, beraber çalışmaksa gerçek başarıdır. 

Saygılarımızla, 

Çorlu TSO IS0 27001 
Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi Belgesini Alarak 

Başarılarına Bir Yenisini Daha Ekledi
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 
(Çorlu TSO) Türk Standardları 
Enstitüsü’nün (TSE) 
gerçekleştirdiği tetkikler 
sunucunda; ISO 27001 Bilgi 
Güvenliği Yönetim Sistemi 
Belgesini almaya hak kazandı.
Denetimler; TSE Baştetkikçisi 
Bilal Güven, TSE Tetkikçileri 
Yeşim Evrenoğlu, Ramazan 
Yılmaz ve Tetkik Görevli 
Adayı Selçuk Bulat tarafından 
gerçekleştirildi.

Fiziksel ve Elektronik 
Ortamda Güvenliğimiz 

ISO 27001 Belgesi ile 
Onaylanmıştır

Denetim sonucu hakkında 
açıklamada bulunan Çorlu 
TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
İzzet Volkan; “Odamız 
bünyesinde yürütülen 
faaliyetlerin kalitesi ve 
uygunluğuna ilişkin olarak, 
Türk Standartları Enstitüsü 

(TSE) tarafından denetleme 
yapılmıştır. Odamızda 
verilen hizmetlerin; 
yasalara uygunluğu, müşteri 
memnuniyeti esas alınarak 
yürütüldüğü, fiziksel ve 
elektronik ortamda güvenli 
bir şekilde sunulduğu, 
TSE tarafından yapılan 
bu denetleme sonucu 
onaylanmıştır. Ticaret ve 
Sanayi Odaları içerisinde 
Türkiye birincisi olan Odamız 
üyelerinden aldığı güçle 
Çorlumuz, Bölgemiz ve 
Ülkemiz için çalışmaktadır” 
dedi.

Tüm Bilgiler Uluslararası 
Standartlara Göre Kontrol 

Altına Alınmaktadır
TSE tetkikleri sonrası konuşan 
Çorlu TSO Meclis Başkanı 
Erdim Noyan;  “Fiziksel ve 
elektronik ortamda önem 
arz eden bilgilerin güvenliği 

konusunda önemli bir 
sınavdan başarı ile geçilmiştir. 
Tetkiklerde; kurum 
içindeki bütün varlıkları 
kayıt ve kontrol altına alan 
ve bunların güvenliğini 
sağlayan ISO 27001 Bilgi 
Güvenliği Yönetim Sistemi 
standardına uygun çalışmalar 
sürdürüldüğü tespit edilmiştir. 
Yaptığımız çalışmalarda; 
üçüncü şahıs, kurum ve 
kuruluşlarla paylaşılmasında 
sakınca arz eden bütün 
bilgilerin erişilebilirliğinin 
ve gizliliğinin kontrol 
altına alınması temel ilkesi 
ile hareket edilmektedir. 
Bu çalışmalar sayesinde, 
üyelerimizin memnuniyetinin 
ve en önemlisi de bütün 
bilgilerin güvenliğinin, 
uluslararası standartlara 
göre kontrol altına alınması 
sağlanmıştır” ifadelerini 
kullandı.

Tekirdağ Liman 
İşletmesi Müdürlüğü ve 
Çorlu Ticaret ve Sanayi 
Odası işbirliğinde  22 
Mart 2019 Cuma günü 
düzenlenen Amatör 
Denizci Belgesi Eğitimi 
ve Sınavı Odamız Batı 
Eğitim Salonu’nda 
gerçekleşti.
T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından başlatılan "Hedef 
2023: 1 Milyon Amatör Denizci Projesi" kapsamında,  Tekirdağ 
Liman Başkanı Murat Gül tarafından verilen eğitimin ardından 
yapılan sınavı başarıyla tamamlayanlar, özel tekne kullanabilme 
yeterliliğine sahip olacak.
Başvuruların oldukça yoğun olduğu Amatör Denizci Belgesi 
eğitim ve sınavları devam edecek.

Amatör Denizci 
Belgesi Eğitimi ve Sınavı 

Odamız d́a Gerçekleşti

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP)  Tekirdağ Milletvekili Faik 
Öztrak, İlhami Özcan Aygun, 
Çorlu Belediye Başkan Adayı 
Ahmet Sarıkurt, İl Başkanı 
Mehmet Ali Işıkgör ve Kadın 
Kolları Başkanı Nurten Yontar    
22 Mart 2019 Cuma günü 
Odamıza ziyarette bulundular.
Ziyarette; Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı  İzzet Volkan, 
Meclis Başkanı Erdim Noyan,  
Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Haluk Bayındır, 

Yönetim Kurulu Üyeleri; Haşim Yiğit, Zeynel Yurtseven, Cem Tunalı ve Gönül İşbul hazır bulundular.
Çorlu TSO’nun Başarılarını Yakından Takip Ediyoruz
Ziyarette Çorlu TSO’nun bölgenin 
en önemli kurumlarından biri 
olduğunu dile getiren CHP 
Tekirdağ Milletvekili Faik 
Öztrak; “Çorlu TSO, bölgemiz 
açısından son derece önemlidir. 
Sanayinin ve ticaretin merkezi 
olan Çorlu’da gerek üye sayısı 
gerekse yaptığı faaliyetlerle 
adından söz ettiren Çorlu 
TSO’nun başarılarını yakından 
takip ediyoruz” dedi.
Çorlu TSO;  Bölgeye  Ekonomik 
ve Sosyal Anlamda Katkılar 
Sağlamaktadır
CHP  Tekirdağ Milletvekili 
İlhami Özcan Aygun; "Çorlu TSO yapmış olduğu faaliyetlerle, hem bölgeye hem de Çorlu’ya ekonomik 
ve sosyal anlamda büyük katkılar sağlamaktadır. Çorlu, Trakya’da sanayi ve ekonominin temel noktasıdır. 
Çorlu’nun yeri oldukça büyüktür” ifadelerini kullandı.
 Çorlu ve Bölgemiz İçin Projelerimizi Hayata Geçiriyoruz
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan; “CHP 
Tekirdağ Milletvekillerimizi ve heyetini odamızda ağırlamaktan memnuniyet duyduk. Çorlu büyük bir 
sanayi kentidir. Üyelerimizin yararına olacak çalışmalarımız ve faaliyetlerimiz devam ediyor. Hükümetimiz, 
Vekillerimiz, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve diğer Odalarımız, her zaman birlik ve beraberlik 
içinde çalışmaktadır. Bu birlik ve beraberliğin, her zaman süreceğine inanıyorum” dedi.

CHP Tekirdağ Milletvekilleri;
 Faik Öztrak, İlhami Özcan Aygun ve 

Beraberindeki Heyetten Odamıza Ziyaret
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TOBB 5174 sayılı Kanun kapsamında Odaların asli görevi 
olan Madde 4: "Odalar; Üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını 
karşılamak, mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin 
genel menfaatlerine uygun olarak gelişmesini sağlamak, 
mensuplarının birbirleri ve halk ile olan ilişkilerinde 
dürüstlüğü ve güveni hakim kılmak" hususları çerçevesinde; 
İstihdam Seferberliği ve Teşvikler hakkında bilgilerin 
verildiği Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) 2019 
yılı Meslek Komiteleri 1. Bileşik Toplantısı 28 Mart 2019 
perşembe günü gerçekleşti.

Meslek  Komitelerimiz  Bizler İçin 
Çok Değerli ve Kıymetlidir

Toplantıda konuşan Çorlu TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı İzzet Volkan; “Meslek komitelerimiz, oda - üye 
kaynaşmasında en önemli görevi üstlenen, vazgeçilmez 
organlarımızdır. Bu sebeple meslek  komitelerimiz  bizler için 
çok değerli ve kıymetlidir. Her sektörde sorunlarımızı dile 
getirerek, ortak noktaları tespit edip bu sorunların çözümü 
için gerekli çalışmaları yapmanız takdire şayandır. Meslek 
komiteleri olmadan üyelerimizin ve dolayısıyla sektörlerin 
taleplerini bilmemiz mümkün değildir. Sizlerin sorunlarını 
öğrenip bunları çözmemizi sağladığınız için sizlere 
müteşekkiriz. Komitelerimizin mesleki ya da şehrimizin 
sosyo - ekonomik sorunlarına karşı olan duyarlılığı, etkin 
ve örnek çalışmaları bizleri mutlu etmektedir. Sorunlarınızı 
öğrenip bunları çözmemiz için gerekli olan en iyi yol, meslek 
komitelerinin aktif olarak çalışmasıdır. Sizden ricam tüm 
komitelerimizin meslek grup üyelerini ziyaret ederek birebir 
sorunlarını dinlemesi ve bu sorunları yönetim kurulumuza 

iletmeleridir. Odamıza ve bölgemize yarattığınız katma-
değer için sizlere teşekkür ediyoruz” dedi.

Meslek Komite Üyelerimizden Ricam Bölgemizin ve 
Ülkemizin Kalkınması Amacıyla Başlatılan İstihdam 

Seferberliğine Destek ve Ortak Olmanızdır
Mesleki gruplarımızın başarısı Çorlu’muzun başarısıdır 

diyen Volkan; Çorlu’muzun başarılı olması, büyümesi, 
kalkınması demek, Türkiye’nin başarılı olması ve aydınlık 
yarınlara hızla kavuşması demektir. Yaklaşık 1 yıl önce 
yapılan seçimler sonucunda göreve geldik. Siz değerli 
üyelerimiz ve meclis üyelerimizin takdiri ile seçilmiş 
bulunmaktayız. Bizler aldığımız bu güç ve sorumluluğun 
farkındayız. Kentin geleceği için yola çıkarken hedef 
belirledik. Üyelerimizin yararı için projeler yarattık. Kısa 
süreçte küçük ve orta ölçekli firmalarımız için çalışmalar 
yaptık. Görev süremizin sonunda da tüm üyelerimizin gurur 
duyacakları bir oda yaratmış olacağız. Çorlu TSO’nun ülke 
sathında başarısı konuşuluyorsa bunlar sizlerin sayenizde 
olmuştur. Odamız ve üyelerimizin ortak sorunlarını masaya 
yatırıp, çözüm önerilerinin arandığı bu bileşik meslek 
komiteleri toplantımız ile  birlik ve beraberliğimizi artırmak 
adına büyük faydalar sağlayacağı düşüncesindeyim. 
Sözlerime son verirken siz değerli meslek komite 
üyelerimizden ricam bölgemizin ve ülkemizin kalkınması 
amacıyla geçtiğimiz ay başlatılan istihdam seferberliğine 
destek ve ortak olmanızdır. Bölgemizin gelişimi istihdamın 
yükselmesinden geçmektedir. Bu vesileyle odamıza ve 
bölgemize yarattığınız katma-değer için her birinize tek tek 
teşekkür eder, saygılarımı sunarım” açıklamasında bulundu.

Teşviklerden Yararlanalım, Bölgemizdeki ve 
Ülkemizdeki İstihdamın Artmasına Destek Olalım
Bizler, sanayicisi ile esnafı ile ilçemizin ekonomik 

ve sosyal refahının lokomotifi olarak çalışmalarımızı 
sürdürmekteyiz diyerek sözlerine başlayan Çorlu TSO 
Meclis Başkanı Erdim Noyan; “Bu görevi yerine getirirken de 
devraldığımız bayrağı daha yükseklere taşımanın bilinci ve 
sorumluluğuyla hareket etmekteyiz. Bu bağlamda odamızın 
ve komitelerimizin önemi bir kez daha öne çıkmaktadır. 
Komitelerimiz; esnafımızın ve sanayicimizin nabzını 
tutan birimlerimizdir. Bizler, üyelerimizin, esnafımızın ve 
sanayicimizin sıkıntılarını siz komite başkanlarımızdan, 

komite üyelerimizden öğreniyoruz. Bu vesile ile ilçemizin 
ve sizlerin sorunlarına sahip çıkıyoruz. Takdir edersiniz 
ki komitelerimizin sıkıntılarını tespit etmek, bunları her 
ortamda dile getirmek ve çözmek bizlerin öncelikli görevidir. 
Amacımızın üyelerimizin sorunlarına çözüm bulmak ve daha 
yaşanır bir Çorlu yaratmak olduğu herkesçe bilinmelidir. 
Odaların çalışması, meslek komitelerin çalışması ile doğru 
orantılıdır.  Meclislerin üye menfaatleri yönünde çalışmalar 
ortaya koyabilmesi için meslek komitesini oluşturan sizlerin 
değeri ve önemi kaçınılmaz bir gerçektir. Odaların başarılı 
olması meslek komitelerinin somut çalışmalar yapması ile 
mümkün olmaktadır. Bu sebeple eğer ortada bir başarı varsa 
bu başarı sizlerin gayretleriyle olmuştur. Değerli meslek 
komite üyelerimiz; Bildiğiniz üzere 25 Şubat tarihi itibariyle 
TOBB Başkanımızın ev sahipliğiyle istihdam seferberliği 
2019 kampanyası başlatıldı. İstihdam seferberliği 2019 
kapsamında iş dünyamıza, girişimcilerimize pek çoğu tarihi 
destekler şeklinde farklı teşvikler sunulmakta. Buradan 
sizlere çağrımdır; gelin bu teşviklerden yararlanalım, 
bölgemizdeki ve ülkemizdeki istihdamın artmasına destek 
olalım” dedi.

Konuşmaların ardından Çorlu SGK Müdürü Sedat Çelik, 
İŞKUR Çorlu Hizmet Merkezi Müdürü Aslıhan Moğulkoç 
ve TOBB Trakya Bölgesi Akademik Danışmanı Selçuk 
Eti 2019 İstihdam Seferberliği, Teşvikler, İlave İstihdam 
ve Ücret Destekleri konularında sunumlar yaparak bilgiler 
verdiler.

Çorlu TSO  Meslek Komiteleri 1. Bileşik Toplantısı’nda 
İstihdam Seferberliği ve Teşvikler Hakkında Bilgiler Verildi
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Etkin İnsan Yönetimi

Ekip Yönetimi ve Toplantı

Girişimcilik

İnsan Kaynakları 

Office Uygulamaları

Satış 

Temel İş Becerileri 

Yönetim ve Liderlik

ODAMIZDAN ALACAĞINIZ ŞİFREYİ GİREREK ÜYE OLABİLİR VE 
EĞİTİMLERE KATILABİLİRSİNİZ

Hemen Üye Olun

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 
 E- EĞİTİM SİSTEMİ

www.abigemakademi.com

Uygulamalarımızı hemen indir, 
eğitimleri mobil cihazdan izle...

Toplantıya; Meclis Başkanı Erdim 
NOYAN, BaşkanYardımcıları; Umut 
GÜNGÖR, Faysal ÇAKMAK, 
Meclis Katip Üyesi İsmail KORKUT, 
Meclis Üyeleri; İzzet VOLKAN,Hüseyin 
ERSOY, Haluk BAYINDIR, Kaya 
KUMYOL,Haşim YİĞİT,Zeynel 
YURTSEVEN, Cem TUNALI, Gönül 
İŞBUL, Mehmet MANAV, Ertuğrul 
ADIGÜZEL, İsmail GÜVEN,Göksel 
ŞAHİN,Ramazan DUMRU, İbrahim 
YILDIZ, Recep DAROĞLU, Volkan 
ÇELEBİ, Gökhan TUNALI, Mustafa 

GÜÇLÜ, Kadir Emre UZUN,Osman 
CENGİZ, Tamer SERT, Atilla 
GAYGUSUZOĞLU, Necati YILDIZ, 
İsmail BİLİCAN, Görkem BARDAK, 
Zihni KUMAŞOĞLU, Mesut KÜÇÜK, 
Mustafa FİLİZ, Ahmet BAYRAM, 
Metin BABACAN, Ümit KURTULMUŞ, 
Hakan ABAY, Bülent MUTLU, Hüseyin 
YÜKSEL, Fatih KESKİN, Mustafa 
Bahadır YEKELER, Ramazan YAMAN, 
Cengiz KESİR ve Genel Sekreter İbrahim 
KARAĞÖZ katıldı.Yönetim Kurulu’nun 
26.02.2019-25.03.2019   tarihleri 
arasındaki faaliyetleri hakkında Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı İzzet VOLKAN 
tarafından bilgi verildi. Odamız 2019 yılı 
Şubat ayı gelir ve gider hesapları tetkik ve 
tasdik edildi.
Dilek ve temmenniler faslının akabinde 
toplantıya son verildi.

Çorlu TSO Mart Ayı Olağan Meclis Toplantısı 28 Mart 2019 
Perşembe Günü Çorlu TSO Meclis Salonu’nda Gerçekleşti

Reklamınız  Gazetemizde 
Tüm Dünya’ya Ulaşıyor
Çorlu Ticaret ve Sanayi Gazetesi’ne 
vereceğiniz Reklamlara İnternete Bağlı 
Tüm Cihazlardan Dünya’nın her 
köşesinden ulaşılabilir.

Reklam talepleri ve detaylı bilgi için: 
Çorlu Ticaret ve Sanayi, Odası Basın - Yayın ve Halkla İlişkiler 
Bölümü Tel:+90 850 305 59 59
Fax: 0282 651 35 10

/corlutsokurumsal /corlutso

Ücretsizdir

ÇORLU

Türk Loydu Denetmeni Olcay Koca 
tarafından gerçekleşen denetim 

sonucunda; Çorlu TSO’nun Avrupa 
Standardlarında hizmet veren beş 
yıldızlı A (Mükemmel) sınıfında Oda 
olduğu puanını yükselterek bir kez daha 
tescillendi.

Sanayicisiyle, Esnafıyla İlçemizin 
Ekonomik ve Sosyal Refahının 

Lokomotifi Olarak Çalışmalarımızı 
Sürdürüyoruz

Denetim kapanış toplantısında konuşan 
Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
İzzet Volkan; “60. Yılını kutladığımız 
Çorlu TSO, Çorlu ve Bölgemiz ile 
birlikte büyüyerek bugüne gelmiştir. 7 
bin 356 üyemiz bulunmaktadır. Bizler 

üyemize en iyi ve güleryüzlü hizmeti 
verebilmek için üst yönetimimiz ve 
personelimiz ile birlik ve beraberlik 
içinde çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
Üyelerimizin beklentilerine en iyi 
şekilde cevap verebilmek amacıyla 
yüksek bir tempo içerisinde her 
anımızı en iyi şekilde değerlendirmeye 
çalışıyoruz. Yıl içerisinde üyelerimizin 
mesleki faaliyetlerinin güçlendirilmesi 
için eğitim, organizasyon ve seminerler 
düzenliyoruz. Hazırladığımız projelerle 
birlikte odamızın kvurumsal gelişimine 
büyük önem veriyoruz. Bizler, 
sanayicisiyle, esnafıyla ilçemizin 
ekonomik ve sosyal refahının lokomotifi 
olarak çalışmalarımızı sürdürmekteyiz” 
açıklamasında bulundu.

2018 – 2021 stratejik planımızı 
akreditasyon sistem maddeleri 

ışığında hazırladık

Volkan; “Akreditasyon sistemi 
sayesinde çalışmalarımızı programlı 
bir şekilde gerçekleştiriyoruz. 
Akreditasyon yaşayan bir süreçtir. Bu 
süreç tüm oda/borsa üst yönetiminin 
ve çalışanlarının sorumluluğundadır. 
Büyük sorumlulukları üstlenerek 
hizmet kalitemizi daha ileriye 
götürmek zorunda olduğumuz bilinci 
ile çalışmalarımıza devam ediyoruz. 
2014- 2017 yılı stratejik planımızı 
başarıyla tamamlayıp 2018 – 2021 
stratejik planımızı akreditasyon 
sistem maddeleri ışığında hazırladık” 
ifadelerini kullandı.

Ocak 2019 Sayı: 25

Vizyonumuz:  “Çorlu’nun kalkınmasında aktif rol oynayan, üyelerine dijital ortamda hizmet sunarak ticarete ve sanayiye yön veren bölgenin  lider odası olmak”

Çorlu TSO Yeniden
 “A” Sınıfı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 

tarafından Oda sistemlerinin iş dünyası 

nezdindeki saygınlığının artırılmasını, Odalar-

da sunulan hizmet türlerinin genişletilmesini, 

hizmet kalitesinin iyileştirilmesini ve Türk Oda 

sisteminin Avrupa Oda sistemine uyumunun 

sağlanmasını amaçlayan Akreditasyon Sistemi 

kapsamında; Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 

(Çorlu TSO) Akreditasyon Denetimi, 10 – 11 

Aralık 2018 tarihlerinde gerçekleşti.

2’de

Türk Eximbank tarafından, serbest 
bölgelerde üretilen Türk malları veya 
sunulan hizmetlerin üçüncü ülkelere 
satışının artırılması için kredi, sigorta ve 
garanti desteği sağlanacak.

Ticaret Bakanlığının, Serbest Bölgelerden 
Üçüncü Ülkeye Yapılan Satışların Türkiye 

İhracat Kredi Bankası AŞ'nin (Türk Eximbank) 
Kredi, Sigorta ve Garanti Hizmetlerinden Yarar-
landırılması Hakkında Tebliğ'i Resmi Gazete'nin 
mükerrer sayısında yayımlanarak yürürlüğe 
girdi.

Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İzzet 
Volkan 26 Aralık 
2018 Çarşamba günü 
Ticaret Bakanı Ruhsar 
Pekcan ve TOBB 
BaşkanıSayın Rıfat 
Hisarcıklıoğlu’nun 
katılımı ile gerçekleşen 
TOBB konseyine 
katıldı.

Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği 
(TOBB) Ticaret 
ve Sanayi Odaları 
– Ticaret Odaları 
Müşterek Konsey 
Toplantısı’nda konuşan 
TOBB Başkanı M. 

Rifat Hisarcıklıoğlu, 
"Oda ve borsa camiası 
olarak, atılan adımların 
ekonomiye yansıması 
için üstümüze düşen 
her sorumluluğu yerine 
getirecek, daha çok 
çalışmaya, üretmeye 
devam edeceğiz." dedi.

Hisarcıklıoğlu, 
Ticaret Bakanı Ruhsar 
Pekcan'ın katılımıyla 
gerçekleştirilen TOBB 
Ticaret ve Sanayi 
Odaları Konseyi 
ve Ticaret Odaları 
Konseyi Müşterek 
Toplantısı'nın açılışında 
yaptığı konuşmada, son 

dönemde iş dünyasının 
üzerindeki yükleri 
azaltan, önünü açan 
kararlar alındığını 
söyledi.

Ticaret Bakanı 
Ruhsar Pekcan ise 
konuşmasında, 
elektronik çek ve 
bono sistemini en kısa 
zamanda uygulamaya 
koyacaklarını 
belirterek, "Artık 
firmalarımız çek ve 
bonoyu elektronik 
ortamda sisteme 
sokabilecek, takip 
edebilecek." ifadesini 
kullandı.

Bakan Pekcan, Türkiye 
Odalar ve Borsalar 
Birliğinin (TOBB) 
Ticaret ve Sanayi 
Odaları Konseyi 
ve Ticaret Odaları 
Konseyi Müşterek 
Toplantısı'nın açılışında 
yaptığı konuşmada, 
küresel ekonominin 
ticaret, teknoloji ve 
hukuki boyutunda 
önemli dönüşümler 
gerçekleştiğini söyledi.

Bu dönemde, doğru 
politikalar geliştirmek, 
alternatif pazarlara ve 
yeni nesil teknolojilere 

odaklanmak zorunda 
olunduğuna işaret 
eden Pekcan, dünya 
üretiminin dijital bir 
dönüşüm sürecinden 
geçtiğini, bu dönüşümü 
kaçırmamak 
gerektiğini bildirdi.

Pekcan, Ticaret 
Bakanlığı olarak 
dönemi anlayan yeni 
politikalar geliştirmek 
üzere çalışmalarını 
sürdürdüklerini 
vurgulayarak, hayata 
geçirdikleri projeler 
hakkında bilgi verdi.

Sanayici ve İhracatçı 
Üyelerimizin Sorunları 

Yuvarlak Masa 
Toplantısında Görüşüldü

2’de

Reel sektör, Finans 
sektörü ile İstişare 

Toplantısı TOBB Başkanı 
Rifat Hisarcıklıoğlu ńun 
katılımıyla Gerçekleşti

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) & Türkiye Bankalar Birliği (TBB) 
Reel Sektör & Finans Sektörü Diyalog 
Güçlendirme Toplantıları’nın 9’uncusu 24 
Aralık 2018 Pazartesi günü Tekirdağ Süley-
manpaşa'da yapıldı. 2’de

16’da

8’de

SİZİ TANIMAYAN KALMASIN MART AYI OLAĞAN
MECLİS TOPLANTISI
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Üyelerimiz ile Bir Araya Gelen TBMM 
Meclis Başkanı Prof. Dr. Mustafa 
Şentop, Çorlu ve Bölge Hakkında 

Değerlendirmelerde Bulundu

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) 
Başkanlığına seçilen Tekirdağ Milletvekili 
Prof. Dr. Mustafa Şentop 9 Mart 2019 
Cumartesi günü Odamıza ziyarette bulunarak 
Üyelerimiz ile biraraya geldi.

Tekirdağ Valisi Aziz Yıldırım, Çorlu 
Kaymakamı Cafer Sarılı, Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İzzet Volkan, Meclis Başkanı 
Erdim Noyan, Meclis Üyeleri, Komite 
Üyeleri, Tekirdağ Kadın Girişimciler ve 
Genç Girişimciler Üyeleri ile Genel Sekreter 
İbrahim Karağöz ziyarette hazır bulundu.

Çalışmalarımızın Daimi Olması 
Amacıyla Gerçekleşen Ziyaret Bizleri 

Onurlandırmıştır
Toplantıda konuşan Yönetim Kurulu Başkanı 

İzzet Volkan; “Meclis Başkanı seçilmenizin 
ardından Çorlumuz da bölgemizin kamu 
ve özel sektör temsilcileri ile buluşmanız 
birlikte çalışma gayreti gösteren bizler için 
enerjimizi artıran çok önemli bir gelişme 
ve lütuf olmuştur. Çalışmalarımızın daimi 
olması amacıyla bizleri ziyaretiniz için 
onur duyduğumuzu belirtir, Sayın Meclis 
Başkanımızın Türkiye Büyük Millet Meclisi 
Başkanı seçilmesinin bölgemiz için çok 
önemli bir fırsat olduğunu da tekrar hatırlatır,  
hepinize  bugün burada bir arada olduğunuz 
için şükranlarımı  ve saygılarımı sunarım.” 
dedi.

Çorlu’muzun Potansiyeli Birçok
 İlden Daha Fazladır

Meclis Başkanı olarak Türkiye’nin  bütün 
illerine, ilçelerine aynı muhabbeti, alakayı 
duyuyorum. Bütün iller, bütün ilçeler, 
Türkiye’nin her yerinde yaşayan insanlarımız 
her birine eşit mesafedeyiz. Tekirdağ 
Milletvekili olarak 24 Haziranda da  seçildim. 
O tarihten bu yana da başta İzzet Bey olmak 
üzere birçok arkadaşımız biliyor bölgemizin 
sorunlarıyla ilgili olarak girişimlerde, 
teşebbüslerde bulunuyoruz.  Bunları daha çok 
yapabilme ve kolay sonuç alabilme imkanı 
sağlayan bir durumla karşı karşıyayız. Bu 
her zaman Tekirdağımızın, Çorlumuzun 
hizmetinde olan bir imkandır, güçtür bunu 
değerlendirmemiz lazım. Şehrimiz aslında 
çok daha güzellikleri hakeden bir şehir. 
Esasen Türkiye Ekonomisine yaptığı katkı 
bakımından öncelikle buna bakmak lazım. 
Hangi parametreleri dikkate alırsanız alın 

Tekirdağ toplamda Türkiye ekonomisine katkı 
bakımından ilk 5 içerisinde değerlendirilecek 
bir ilimizdir. Veriler bunu gösteriyor. Tabi 
bunun karşılığı olarak Tekirdağ ne durumdadır 
diye bakacak olursak aslında tam buna karşılık  
gelen bir durumda değiliz. Bu potansiyeli 
sadece sanayide, ticarette değil bir taraftan 
da tarım memleketi. Özellikle ayçiçeğinde 
Türkiye’nin  üretimde önemli bir kısmını 
üstlenen bir şehrimiz. Turizm bakımından 
önemli imkanları olan bir şehrimiz. Trakya 
genel olarak böyle. Ama bu bütün potansiyel 
ve imkanların  çok iyi değerlendirilmediğini 
görüyoruz” ifadelerini kullandı.

Esnaf Odaları ve İş Dünyasının 
Temsilcileri TBMM Meclis Başkanı Prof. 

Dr. Mustafa Şentop ile
 İstişarelerde Bulundu

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) 
Başkanlığına seçilen Tekirdağ Milletvekili 

Prof. Dr. Mustafa Şentop 9 Mart 2019 
Cumartesi günü Odamıza ziyarette bulunarak 

İlçe Esnaf ve İş Dünyasıyla buluştu
Tekirdağ Valisi Aziz Yıldırım, Çorlu 

Kaymakamı Cafer Sarılı, Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İzzet Volkan, Meclis Başkanı 
Erdim Noyan ve Genel Sekreter İbrahim 
Karağöz toplantıya katılımda bulundu.

Başkanımızın Başarılarıyla 
Hep Gurur Duyduk, Mutlu Olduk

Toplantıda konuşan Yönetim Kurulu 
Başkanı İzzet Volkan; “Bugün hep birlikte 
burada olmamızın çok özel bir sebebi var.  
Tekirdağ’ımızın gururu Sn. Prof. Dr. Mustafa 
Şentop’un Türkiye Büyük Millet Meclisi 
Başkanı olması vesilesiyle bir aradayız.  Sn. 
Başkanımız bugüne kadar, Anayasa Uzlaşma 
Komisyonu üyeliği, Anayasa Komisyonu 
Başkanlığı gibi birçok görevi en iyi şekilde 
yaptı.  Sn. Başkanımızın başarılarıyla hep 
gurur duyduk, mutlu olduk” dedi.

Şehrimiz için Trakya’mız için 
Daha Fazla Çalışacağız

İş Dünyası olarak istihdam konusunda sizlere 
büyük görev düşmektedir diyerek konuşmasına 
başlayan Prof. Dr. Mustafa Şentop; “Sizlerle 
bir arada olmaktan memnuniyet duyduğumu 
söylemek istiyorum. Bunun getirdiği birtakım 
yükümlülükler ve sorumluluklar var. Bundan 
sonra daha fazla çalışacağız. Şehrimiz için 
Trakya’mız için daha fazla çalışacağız. Bu 
arada sizlerin de destekleri önemli. Bir araya 
gelerek sorunlarımızın üstesinden hep birlikte 
geleceğiz” açıklamasında bulundu.

TBMM Meclis Başkanı Prof. Dr. Mustafa 
Şentop Odamızı Ziyaret Ederek 

Trakya Oda ve Borsa Başkanları 
ile Bir Araya Geldi

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) 
Başkanlığına seçilen Tekirdağ Milletvekili 

Prof. Dr. Mustafa Şentop 9 Mart 2019 
Cumartesi günü Odamıza ziyarette bulunarak 
Trakya Oda – Borsa Başkanları ile bir araya 
geldi.

Ziyarette TBMM Meclis Başkanı Prof. 
Dr. Mustafa Şentop’u Tekirdağ Valisi Aziz 
Yıldırım, Çorlu Kaymakamı Cafer Sarılı,  
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İzzet 
Volkan, Meclis Başkanı Erdim Noyan, 
Yönetim Kurulu Üyeleri ve Genel Sekreter 
İbrahim Karağöz karşıladı.

TBMM Meclis Başkanı Prof. Dr. Mustafa 
Şentop’a başarı dileklerinde bulunan Meclis 
Başkanı Erdim Noyan, bölge ve ülke adına 
hayırlı olsun diyerek toplantıya gelen oda ve 
borsa başkanlarına teşekkür etti.

Ülke Sanayisinin Lider Kenti Çorlu’dur
Toplantının açılış konuşmasını 

gerçekleştiren Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı İzzet Volkan; “Ülke sanayisinin 
lider kenti Çorlu’muzda sizleri ağırlamaktan 
onur duyuyoruz. 23 Nisan 1920’de açılan, Ulu 
Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün ilk başkanı 
olduğu, milli mücadelenin önemli isimlerinin 
başkanlık yaptığı, Cumhuriyetimizin 
en büyük yönetim organı olan yüce gazi 
meclisimizin 29. Başkanı’nın bölgemizden 
Tekirdağ Milletvekili Sayın prof. Dr. Mustafa 
Şentop olması hepimiz için büyük bir gurur 
kaynağı olmuştur. Sayın Türkiye Büyük 
Millet Meclisi Başkanımızın liderliğinde bu 
birlik ve beraberliğimizi yürüttüğümüz sürece 
bölgemiz gücüne güç katmaya ve Türkiye 
ekonomisinin sürükleyici gücü olmaya devam 
edecektir” dedi.

Prof. Dr. Mustafa Şentop’un Seçilmesi 
Tekirdağ ve Bölge Adına Bir Şanstır

Toplantının organizasyonuna ev sahipliği 
yapan Çorlu Ticaret ve Sanayi Odasına 
teşekkürlerini sunan Tekirdağ Valisi Aziz 
Yıldırım, TBMM Meclis Başkanlığına Prof. 
Dr. Mustafa Şentop’un seçilmesi Tekirdağ 
ve Bölge adına bir şanstır. Yeni görevinin 
Ülkemiz adına hayırlara vesile olmasını 
diliyorum” açıklamasında bulundu.

Bu Göreve Gelmem İçin
 Kararı Veren Cumhurbaşkanımıza 

Çok Teşekkür Ederim
Toplantıda konuşan TBMM Meclis Başkanı 

Prof. Dr. Mustafa Şentop; “Öncelikle toplantı 
için Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası’na teşekkür 
ediyorum. TBMM Meclis Başkanı olarak 

sizlerle bir araya gelmekten dolayı oldukça 
mutluyum. Gerçekleşecek bu toplantıda 
bölgemiz hakkında sorunları birlikte ele 
alacağız ve çözümleri için istişarelerde 
bulunacağız. 24 Şubatta seçim yapıldı. Onun 
öncesinde birçok süreçler ve aday olmak 
isteyenler vardı. Bir süreç yaşandı parti içi 
mekanizmalar içerisinde değerlendirildi. 
Nihayetinde kararı değerli Başkanım Sayın 
Cumhurbaşkanımız  verdi ve aday olmamı 
söyledi. Son Mecliste de arkadaşlarımızın 
teveccühü ile seçildik. Burada öncelikle 
Cumhurbaşkanımıza çok teşekkür ediyorum.
Tarım ve Sanayi gücü ile Batı’ya açılan 
kapımız olan Trakya’nın ülkemiz kalkınmasını 
sürdürmek adına üstlendiği rolü sonuna kadar 
destekliyoruz.” ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından oda ve borsa 
başkanları bölge hakkında sorun ve çözüm 
önerilerini Şentop’a ileterek istişarelerde 
bulundular.

TBMM Meclis Başkanı Prof. Dr. Mustafa 
Şentop Çorlu TSO tarafından Onuruna 

Verilen Yemeğe Katıldı
Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) 

Başkanlığına seçilen Tekirdağ Milletvekili 
Prof. Dr. Mustafa Şentop 9 Mart 2019 
Cumartesi günü Çorlu TSO tarafından 
onuruna verilen yemeğe katıldı.

Tekirdağ Valisi Aziz Yıldırım, Çorlu 
Kaymakamı Cafer Sarılı, Tekirdağ Milletvekili 
Enez Kaplan, Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Namık Kemal 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mümin Şahin, 
Çorlu Belediye Başkanı Ahmet Sarıkurt, İl 
A Protokol İsimleri, Siyasi Parti Temsilcileri, 
Trakya Oda – Borsa temsilcileri, Esnaf Odaları 
ve Meslek Örgütlerinin Temsilcileri, Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan, Meclis 
Başkanı Erdim Noyan, Meclis Üyeleri, Komite 
Üyeleri, Kadın ve Genç Girişimci Üyeleri, 
Genel Sekreter İbrahim Karağöz ve Basın 
Mensupları yemeğe katılımda bulundu.

Yemekte konuşan Prof. Dr. Mustafa 
Şentop; “Sizlerle birlikte TBMM Başkanı 
olarak ilk buluşmamız. Bundan sonraki 
görüşmelerimizde Şehrimiz ve Bölgemiz 
için her türlü sorunu yakından takip ederek 
çözüme ulaştırma noktasında çalışacağız. 
Bana vermiş oldunuz destekten ötürü sizlere 
teşekkür ediyorum” dedi.

Yemek sonunda Prof. Dr. Mustafa Şentop 
ve Yönetim Kurulu Başkanımız İzzet Volkan 
karşılıklı hediye takdiminde bulundular.

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası TARİHİNDE İLK KEZ
TBMM Meclis Başkanı’nı Ağırladı



6

www.corlutso.org.tr

Yerli Üretimde Bölgeler Arası İşbirliğinin Sağlanması İçin 

İLK 
ADIM 

ATILDI

Gerçekleşen toplantıya Tekirdağ 
Vali Yardımcısı Dr. Abdullah 
Kalkan, Çorlu Kaymakamı 
Cafer Sarılı, Tekirdağ Sanayi ve 
Teknoloji İl Müdürü Fahrettin 
Akçal, Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı İzzet Volkan, Meclis 
Başkanı Erdim Noyan, GİSBİR 
Genel Sekreteri Mehtap Karahallı 
Özdemir, Türk Armatörler Birliği 
Yönetim Kurulu Üyesi Cihan 
Ergenç, ASFAT Sözleşmeler ve 
Tedarik Müdürü Mustafa Kozan 
ile iş adamları ve davetliler 
katıldı.

“Bölgemiz olarak tüm ülke 
sanayisine hizmet etme 
konusunda gerekli altyapıya 
sahibiz”
Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı İzzet Volkan; “Bugün 
ülkemizin içerisinde bulunduğu 
bu darboğazda üretimin ve 
ithalatın önemini hane halkımıza 
kadar herkes fark etmiş durumda. 
Bu konuda herkese büyük iş 
düşüyor. Bizler bölge olarak tüm 
ülke sanayisine hizmet etme 
konusunda gerekli altyapıya 
sahibiz. Birçok sektöre hizmet 

ediyoruz. Ve bu daha önce 
bulunduğumuz toplantılarda da 
denizcilik sektörüne, yine sayın 
Valimizin önderliğinde ve il 
müdürlüğümüzün desteğiyle çok 
verimli toplantılar yapıp, önemli 
yol kat ettik. Gerçekten somut 
adımlar görmeye başladık. Bugün 
bundan dolayı gurur duyuyoruz. 
İnşallah bu birebir görüşmelerde 
de bölgemiz ve ülkemiz adına 
çok daha verimli anlaşmalar 
yapıp, vatana millete faydalı bir 
sürecin içinde bizim de katkımız 
olmuş olur. Bu ve bundan 
sonraki toplantıların hepsinde 
bu iş birliklerinde Odamız 
olarak destek olmak adına bütün 
mücadeleyi vereceğimizi de 
iletmek istiyorum” ifadelerini 
kullandı.

“Bölgemiz ülkenin 4. büyük 
sanayi bölgesidir”
Odamız Meclis Başkanı Erdim 
Noyan; “Öncelikle ülkemiz için 
çok büyük öneme sahip savunma 
sanayi konusunda bölgemizin 
potansiyel değerlendirmesi 
amacıyla kamu üniversite sanayi 
iş birliği planlama ve geliştirme 

kurulu tarafından düzenlenen 
bu toplantıda sizlerle bir arada 
olmaktan büyük memnuniyet 
duyduğumu belirtmek istiyorum. 
2002 yılında 1 milyar dolar olan 
savunma sanayi ciromuzun 
günümüzde 7 milyar dolara kadar 
çıkması yerli ve milli helikopter 
güdümlü füze hat gemileri derken 
birçok projemiz hayata geçmiştir. 
Bu projeler milletimizin gurur ve 
motivasyon kaynağıdır. Türkiye 
yüz yıl önce kendisinin olmayan 
gemileri satın alma seviyesinden 
günümüzde savaş gemisi yapma 
seviyesine gelmiştir. Milgem 
projesi kapsamında kendi 
korvetini üreten, neredeyse %100 
oranında hem silah, hem teçhizat 
olarak yerli mühimmat ve silah 
kullanan bir ülke olmuştur. 1985 
yılında Türk Silahlı Kuvvetleri 
ihtiyaçlarını yerli imkanlarla 
karşılama oranı %18’de iken 
bugün %70’lere kadar çıkmış 
olması hepimize sevinç ve 
mutluluk katmaktadır. %70’in 
sadece mebusat ve teçhizat 
değil helikopter, savaş gemisi, 
tank, insansı hava araçlarında 
olması yüksek teknolojiyle 

çalışan silahlarda olması ayrı bir 
gururdur. Bölgemize baktığımızda 
ülkenin 4. büyük sanayi bölgesi 
olduğunu, ekonomik göstergelere 
baktığımızda bölgemizin 8.5 
milyar dolarlık dış ticaret hacmi 
ile ülkemizdeki en büyük 
üretim bölgelerinden birisidir. 
İlimiz ekonomik gelişmişliğine 
baktığımızda 
Türkiye’de 3. sırada yer 
almaktadır. Kişi başına imalat 
sanayinin net satış geliri yaklaşık 
40 bin lira olup Türkiye’de ilk 
5 sıra içerisindedir. Bu veriler 
ışığında Türkiye’nin ekonomisine 
katkıda bulunan sayılı bölgeler 
arasında yer almaktadır. Bu 
nedenledir ki sanayi yatırımları 
için en büyük adaylardan biri 
olduğumuzu bölge olarak güçlü 
bir şekilde vurgulamamız 
gerekmektedir. Bölgemizin, 
ülkemizin ihtiyacını duyduğu yerli 
ve milli yatırımlar için gereken 
tüm unsurlar mevcuttur.” dedi.

“Gemi inşaat sanayi, gerek 
savunma sanayi boyutuyla 
gerekse ticaret boyutuyla 
ülkemizde önemli bir miktarı da 

ilimizde yer almaktadır”
Tekirdağ Vali Yrd. Dr. Abdullah 
Kalkan; “Otomotiv endüstrisinde 
çok önemli yan sanayi ürünleri 
ülkemizde üretilmekte önemli 
tesisler yer almaktadır. Gemi 
inşaat sanayi gerek savunma 
sanayi boyutuyla gerekse ticaret 
boyutuyla ülkemizde önemli 
bir miktarı da ilimizde yer 
almaktadır. Tekirdağ olarak biz 
varız diyoruz. Becerimiz var 
diyoruz. Bu işi yaparız diyoruz. 
Ben tekrardan katkılarınız 
ve katılımınız için değerli 
konuklara teşekkür ediyorum. Ev 
sahipliğinden dolayı Çorlu Ticaret 
ve Sanayi Odası’na teşekkür 
ediyorum”ifadelerini kullandı.
Toplantıda ASFAT, GİSBİR 
ve Türk Armatörler Birliği 
yetkilileri, sunumlarını yaparak  
bölge firmalarına ve davetlilere 
bilgilendirmede bulundu.
Toplantının akabinde bölgede 
faaliyet gösteren firmalar ile 
İstanbul ve Yalova bölgelerinden 
gelen firmalar ikili görüşmeler 
yaparak tedarik edecekleri ürün 
ve malzemeler hakkında fikir 
alışverişinde bulundu.

Doç. Dr. E. Recep Erbay’ın sunumlarıyla 
gerçekleşen eğitimde; Finans Kavramı, 
Finansal Yönetimin Fonksiyonları, İşletmeler 
ve Finans, Paranın Zaman Değeri, Faiz,  

Basit, Bileşik, Reel, Efektif faiz, Anüiteler, 
Finansal Planlama ve Denetim, Mali Analiz 
konuları ele alındı.

“Finans Yönetimi Eğitimine”
 Yoğun İlgi

Çorlu TSO Akademi tarafından düzenlenen seminer ve eğitimler kapsamında 14 Mart 2019 Perşembe 
günü “Finans Yönetimi” eğitimi gerçekleşti.

Odamız ev sahipliğinde KOSGEB Tekirdağ Çorlu 
Müdürlüğü işbirliğinde hazırlanan “KOBİGEL-KOBİ 
Gelişim Destek Programı Toplantısı” 21 Mart 2019 Perşembe 
günü Odamız Batı Eğitim Salonu’nda gerçekleşti.
Söz konusu toplantıda KOSGEB Tekirdağ Çorlu Müdürü 
Özay Cebeci, KOBİ Uzmanı Bedri Döngel ve KOBİ Uzman 
Yardımcısı Taha Çeykel’in gerçekleştirdiği sunumlarla; 
“2019 – 01 İmalat Sanayi Sektöründe Dijitalleşme Sürecine 
Katkı Sağlayabilecek Yerli Teknoloji Geliştiricisi KOBİ’lerin 
Desteklenmesi” Proje Teklif Çağrısı, “2019 – 02 İmalat 

Sanayi Sektöründe Faaliyet Gösteren KOBİ’lerin Üretim ve 
İlişkili İş Süreçlerinde Dijital Teknolojilerden Yararlanma 
Düzeyinin Arttırılması” Proje Teklif Çağrısı,  04.03.2019 
tarihli Başkanlık Olur’u ile onaylandığı, bu çağrılar 
kapsamında, İmalat sanayi sektöründe dijitalleşme için; 
yerli ve yetkin teknoloji geliştiricisi KOBİ envanterini 
genişletmek, İmalat sanayi KOBİ’lerinin, yerli teknoloji 
geliştiricilerle işbirliği öncelikli olmak üzere dijitalleştirilmiş 
iş süreci sayısını arttırmak konularında katılımcılara bilgiler 
aktarıldı.

KOBİGEL-KOBİ Gelişim Destek Programı Toplantısı Odamızda Gerçekleşti
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2019 YILI  
ÇORLU TİCARET VE SANAYİ GAZETESİ  

REKLAM FİYAT TARİFELERİ 
Dış Arka Sayfa Ölçüler Reklam Fiyatları

Tam Sayfa

Yarım Sayfa

Çeyrek Sayfa

25 cm x 37 cm

25 cm x 18,5 cm

12,5cm x 18,5 cm

1.200,00 TL

600,00 TL

300,00 TL

İç Sayfa Ölçüler Reklam Fiyatları

Tam Sayfa

Yarım Sayfa

Çeyrek Sayfa

25 cm x 37 cm

25 cm x 18,5 cm

12,5cm x 18,5 cm

600,00 TL

300,00 TL

150,00 TL

* Yıllık Reklam Aboneliği Yaptıran Üyeye % 25 İndirim Uygulanacaktır.

* Gazete Arasına Broşür koymak için 1.000,00 TL

http://www.corlutso.org.tr/content-382-ekonomik_arastirma_ve_istatistikler.html

EKONOMİK
ARAŞTIRMALAR 

VE 
ÜLKE 

RAPORLARIMIZI
OKUDUNUZ MU?

Mesleki Yeterlilik Belgesi Köprülü 
Vinç Operatörü Seviye 3 sınavları 
23 – 24 Mart 2019 tarihlerinde 
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 
ve MEYBEM A.Ş. işbirliğinde 
KUTES Metal San. Tic. A.Ş.’de 
gerçekleştirildi. Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği iştiraki olan 
MEYBEM A.Ş. firması uzmanları 
gözetiminde teorik sınav ve 
sonrasında gruplar halinde 
performans sınavı yapıldı. Sınavlar 
sonunda başarılı olan adaylar 
Mesleki Yeterlilik Kurumu’ndan, 
mesleki yeterlilik belgesi almaya 
hak kazanarak, belge aldıkları 
mesleklerde faaliyete devam 
edebileceklerdir.
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı İzzet 
Volkan; "TOBB tarafından 
tehlikeli ve çok tehlikeli işlerde 
sınav ve belgelendirme yapmak 
üzere kurulan MEYBEM 
Mesleki Yeterlilik 
ve Belgelendirme 
Merkezleri A.Ş, 
birçok sektörde, 
toplam 45 meslekte 
Mesleki Yeterlilik 
Kurumu’ndan 
(MYK) sınav ve 
belgelendirme 
yetkisini almıştır. 
MEYBEM A.Ş 
tarafından Odamız 
işbirliğiyle ilçemizde 

gerçekleştirilecek sınavlarda 
başarılı olanlar “Mesleki 
Yeterlilik Belgesi” almaya hak 
kazanacaktır. Çorlu’da Köprülü 
Vinç Operatörlüğü mesleğinde ilk 
sınavımızı yaptık. Devletin teşviği 
ile yapılan sınavlardan tüm meslek 
mensuplarının başarılı çıkacağını 
umut ediyorum. Üye firmalarımızda 
çalışanların Mesleki Yeterlilik 
Belgesi alması için Çorlu Ticaret 
ve Sanayi Odası olarak her türlü 
çalışmayı yapıyoruz ve yapmaya 
devam edeceğiz. Firmalarımız ve 
meslek mensupları bizimle iletişime 
geçsinler” dedi.
Sınavlar, TOBB - MEYBEM A.Ş 
tarafından il / ilçe merkezlerinde 
yerel bazda gerçekleştirilecek olup; 
sınav ve belgelendirme talepleri 
Odamız tarafından alınacaktır. 
Ayrıntılı bilgi için Odamız Sanayi 
Servisi Sorumlusu Cihan TOMRİS  
ile iletişime geçebilirsiniz.

Köprülü Vinç Operatörlüğü 
Mesleki Yeterlilik Sınavı Yapıldı

Ticaret Bakanlığı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
koordinasyonunda Odamız ev sahipliğinde 7 Mart 2019 Perşembe 
günü “Dış Ticaret Bilgilendirme Semineri” gerçekleşti.
Toplantıya iştirak eden Ticaret Bakanlığı İhracat Genel 
Müdürlüğü Ticaret Uzman Yardımcısı Muhammed Emin Erkal 
ile Ticaret Bakanlığı Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği 
Genel Müdürlüğü Ticaret Uzmanı Zöre Akşahin Şimşek ihracatta 
sağlanan devlet yardımları ve pazara giriş engelleri ve çözüm 
yolları konularında detaylı sunum yaparak katılanlara bilgiler 
aktardı.

Dış Ticaret Bilgilendirme Semineri Ticaret Bakanlığı ve 
TOBB Koordinasyonluğunda Yoğun Katılımla Gerçekleşti

Odamız tarafından düzenlenen 
Satış Teknikleri Eğitimi 19 Mart 
2019 Salı günü Odamız Batı Eğitim 
Salonu’nda gerçekleşti.
Yönetim Kurulu Üyemiz Cem 
Tunalı'nın katıldığı eğitimde Satış 
Nedir? Alıcıda Olması Gerekenler, 
Satıcıda Olması Gerekenler, 
Gülümsemek, Farklı Bakış Açısı, 
Etkili İletişim, Yeni Dünya’da 

İletişim, Satış İletişimi, Satışta Doğru Kelimeler, Satış Adımları, Satışın 
Sanatsal Yanı, Satışın Bilimsel Yanı, Hazırlık, İlk İntiba, 
Güven, İhtiyaç Analizi, Faydaların Sunumu, Uygulama: 
Satışta Hazırlık, Doğru Sunum, İtirazlar, Satış Kapama, 
Satış Kapatmada Hatalar, Karlı Müşteri Geliştirme, Satışta 
İkna, Algı ve Algı Yönetimi, Uygulama: Algıyı Yönetmek, 
Aristo ve İkna, Cialdini ve İkna Silahları, Satışları Arttırmak 
İçin Tavsiyeler, Değerlendirme konularında Eğitmen Zeki 
Yüksekbilgili tarafından katılımcılara bilgiler verildi.

Çorlu TSO Akademi´de Gerçekleşen Satış 
Teknikleri Eğitimine Büyük İlgi
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Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Üyelerine Özel
ÜCRETSİZ İNTERNET

Nasıl Bağlanırım?
1) Mobil cihazınızdan ÇORLU TSO - MISAFIR ağını seçiniz.

2) Üyelik sürecinin başlaması için ad, soyad, doğum tarihi, TC 
kimlik numarası veya cep telefonu numaranızı yazıp, kullanım 
koşullarını kabul ederek GÖNDER butonunu tıklayın.

3) Üyeliğinizin tamamlanması için cep telefonunuza SMS 
olarak gelen şifreyi girin.

4) Ücretsiz olarak internete bağlısınız.

Yönetim Kurulu Başkanımız İzzet Volkan 
ve Meclis Başkanımız Erdim Noyan 

"İstihdam Seferberliği"
 Bilgilendirme Toplantısına Katıldı

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın talimatıyla istihdam teşviklerinin 
yeraldığı “Burası Tekirdağ Burada İş Var” 
sloganıyla başlatılan 2019 İstihdam Seferberliği  
kapsamında, Vali  Aziz Yıldırım başkanlığında 
13 Mart 2019 Çarşamba günü  Tekirdağ 
Ticaret Borsası Toplantı Salonu’nda “İstihdam 
Seferberliği Toplantısı” gerçekleştirildi.

 Yönetim Kurulu Başkanımız İzzet Volkan 
ve Meclis Başkanımız Erdim Noyan toplantıya 
katılımda bulundu.

Toplantıya Vali Aziz Yıldırım’ın yanı sıra 
İlçe Kaymakamları, İŞKUR İl Müdürü Yaşar 
Esen,  SGK İl Müdürü Fatma Derya Alan, OSB 
Müdürleri, Oda ve Borsalarımızın Başkanları 
katılımda bulundu.

 Toplantıda açılış konuşmaları,  Tekirdağ 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Osman Sarı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 
ve Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Cengiz Günay tarafından yapıldı.

 Toplantıda konuşan Vali Yıldırım; 
“Komşusu açken tok yatan bizden değildir.” 
anlayışına sahip bir kültürden geliyoruz. 
Bu kültür, bize çocukluğumuzdan itibaren 
öğretilen bir kültürdür. Bunu, bu şekilde 
düşündüğümüzde elimizdeki imkanı 
paylaşmanın bizler için hiçte zor olmadığını 
biliyoruz. Biz o kadar paylaşabiliyoruz ki 
ülkemizde 3 milyon altı yüz bini Suriyeli 
olmak üzere yaklaşık 4.5 milyon yabancı var. 
Toplumda rahatsızlığı herhangi bir şekilde 
hissedilmiyor. Çünkü biz, bize sığınanı geri 
çevirmeyiz. Bu da kadim kültürümüzün, 
inancımızın bir başka göstergesidir. Bunu 
da bu şekliyle düşündüğümüzde elinde 
olanın muhtaç olana yardım etmesi, komşusu 
açken tok yatmaması bir dünya görüşü 
olarak karşımıza çıkıyor. Tekirdağ’ımız 

hakikaten ülkemizin ekonomisinde önemli 
bir yere sahiptir. İşleyen 12 tane Organize 
Sanayi Bölgemiz vardır.  2900 civarında 
fabrikamız var, 354 bin aktif sigortalımız 
var. İşin aslına bakarsanız bu çok büyük bir 
bahtiyarlık içerisinde olduğumuzu gösteriyor 
ve bu başka bir şeyi de gösteriyor, biz bu 
yaptıklarımızın bir mislini daha yapabiliriz.  
Biz bu kadar daha büyüyebiliriz. Biz ülkemizin 
ekonomisine katkımızla, azımsanmayacak, 
küçümsenmeyecek seviyedeyiz. Bildiğiniz 
gibi yaklaşık 1 milyar 300 milyon dolarlık bir 
üretimimiz var ama hepimiz biliyoruz ki bu 
en az 5 ile çarpılması gereken bir rakamdır. 
Çünkü fabrikalarımızın, şirketlerimizin, 
işletmelerimizin merkezi İstanbul’dur ama 
başka illerde olabiliyor. O yüzden bizim 
ortaya koyduğumuz katma değer bir başka 
yerin envanterine, bilançosuna yansıyabiliyor 
fakat biz ürettiğimizi biliyoruz, sizlerin neler 
ürettiğini biliyoruz. Öyleyse 1.3 milyar dolarlık 
üretimimizi 5’le çok rahatlıkla çarparız. 
Tabi bu, bizim iş adamlarımızın büyüme 
arzusunda olduklarını, ekonomiye daha fazla 
katkı yapmayı arzu ettiklerini de gösteriyor. 
Sizler ekonominin kahramanlarısınız, sizler 
ekonominin vazgeçilmez insanlarısınız. 
Sizlerin çokluğu, Türkiye ekonomisinin 
daha yukarılara çıkması, dünyada ekonomik, 
gelişmişlik anlamında diğer ülkelerle rekabet 
edebilme gücümüzün artması anlamına geliyor 
ve siz bunu başarıyorsunuz. Dünyada rekabet 
gücümüz artmıştır. Bu sizlerin gayretiyle oldu. 
Pek çok insanın evine ekmek götürebilmesine, 
yarına dair plan yapabilmesine vesile 
oluyorsunuz. Bu az bir çaba, az bir ecir 
değildir. Hakikaten bu çabalar, devletimiz 
tarafından da görülüyor ve birtakım teşvikler, 
muafiyetler, kolaylıklar ile destekleniyor. 
“Yeter ki üretin” . Üretim olmadan büyüme 
olmuyor. Ne kadar çok üretirsek o kadar çok 
büyüyoruz.  

Devletimizin başlattığı bu istihdam 
seferberliğinde başrol sizlerdedir. Siz buna ne 
kadar  destek verirseniz o kadar fazla insanın 
evine bir lokma daha fazla ekmek gitmesine 
sebep olacaksınız. “dedi.

Toplantı, TOBB danışmanı Hasan Selçuk 
Eti tarafından istihdam teşvikleriyle ilgili 
sunum ve değerlendirme ile son buldu.

Çorlu TSO Akademi tarafından 
gerçekleşen seminer ve eğitimler 
kapsamında 4-5 Mart 2019 tarihlerinde 
TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim 
Sistemi Temel Eğitimi gerçekleşti.
TSE Eğitmeni Erhan Özbey’in 
sunumlarıyla Odamız Kuzey Eğitim 
Salonu’nda gerçekleşen eğitimde; 
ISO 9001:2015 Revizyon Süreci, 

Yüksek Seviyeli Yapı, Kalite Yönetim 
Prensipleri, PUKÖ Modeli, Risk Tabanlı 
Düşünme, ISO 9001:2015 Kalite 
Yönetim Sistemi – Şartları, Kuruluşun 
Bağlamı, Liderlik, Planlama, Destek, 
Operasyon, Performans Değerlendirme 
ve İyileştirme konularında katılımcılara 
bilgiler aktarıldı.

TS EN ISO 9001:2015 
Kalite Yönetim Sistemi Temel Eğitimi 

Odamızda Gerçekleşti

Odamız ve Yalın 
Danışmanlık ve Eğitim 
Hizmetleri işbirliğinde 
hazırlanan Yalın Üretim-
Kaizen Eğitimi 18 Mart 
2019 Pazartesi günü 
Odamız Batı Eğitim 
Salonu’nda gerçekleşti.
Türkiye’deki farklı 
sektörlerde yalın üretim-
kaizen uygulamaları ve 
elde edilen kazanımlar. 
Otomotiv yan sanayi, 
mobilya, gıda, döküm, 
tekstil vb. çok farklı sektörlerde gerçekleştirilmiş yalın iyileştirme örnekleri, Türkiye’deki 
farklı sektörlerde yalın üretim-kaizen uygulamaları ve elde edilen kazanımlar. Otomotiv 
yan sanayi, mobilya, gıda, döküm, tekstil vb çok farklı sektörlerde gerçekleştirilmiş yalın 
iyileştirme örnekleri Yamazumi (Hat Dengeleme) MTM(Method Time Measurement-Metot 
Zaman ölçümü) konularında Kutlu Çeklioğlu, İlker Özen ve Mesut Birik katılımcılara 
bilgiler aktardı.

Çorlu TSO Akademide Yalın Üretim-Kaizen 
Uygulamaları Eğitimi Gerçekleşti

Odamız ve Trakya Dahi Çocuk Akıl ve Zeka 
Oyunları Spor Kulübü işbirliğinde hazırlanan 
"Akıl ve Zeka Oyunları Farkındalığı, İnsan ve 
Çalışma Yaşamı Üzerine Etkileri” Semineri           
27 Mart 2019 Çarşamba günü Odamız Batı 
Eğitim Salonu'nda gerçekleşti.

Çorlu TSO d́a Akıl ve Zeka Oyunları Farkındalığı, 
İnsan ve Çalışma Yaşamı Üzerine Etkileri 

Semineri Gerçekleşti
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Farkında mısınız?
SİZE ÇOK YAKINIZ
Size özel hizmetlerimizden ve yeni fırsatlardan

 anında haberdar olabilirsiniz

https//twitter.com/corlutso

https//www.facebook.com/corlutsokurumsal

https//instagram.com/corlutso

https//www.flickr.com/photos/corlutso/

https//www.pinterest.com/corlutso

www.corlutso.org.tr corlutso@corlutso.org.tr

Çorlu Ticaret ve Sanayi Gazetesi Adına 

Sahibi 
Yönetim Kurulu Başkanı 

İzzet VOLKAN

Mes'ul Müdürü 
İbrahim KARAĞÖZ 

Genel Sekreter

İdare 
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 
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ÇORLU TİCARET VE SANAYİ GAZETESİ'NDE 
YAYINLANAN YAZILARIN VE MAKALELERİN 

SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR. 
ÇORLU TSO'NUN GÖRÜŞLERİNİ İÇERMEZ. 

YAZI VE HABERLER KAYNAK BELİRTİLEREK 
KULLANILMIŞTIR. YAZI VE HABERLER KAYNAK 

BELİRTİLEREK KISMEN YADA TAMAMEN 
KULLANILABİLİR.

Ekonomik kalkınma ve  istihdam 
sorunlarının çözümünün  temel faktörü 
olan girişimciliğin desteklenmesi  amacıyla  
Odamız ve  KOSGEB  işbirliğiyle  8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla  kadınlara  
özel düzenlenen  "Uygulamalı Girişimcilik 
Eğitimi" 18 - 21 Mart 2019 tarihleri arasında 
gerçekleşti.

Dört ana konudan oluşan ve toplam 4 gün  
süren "Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi"nde; 
Eğitmen İbrahim Karağöz tarafından; iş 
kurmak isteyen girişimci adaylarına iş fikrinin 
geliştirilmesi ve yaratıcılık egzersizleri ile 
iş planı yazma, etkili bir sunum yaparken 
dikkat edilmesi gereken hususlar hakkında 
katılımcılara bilgiler verildi.

Kadınlara Özel 
Girişimcilik Eğitimi 

Sona Erdi

Seminere; Çorlu Ticaret ve Sanayi 
Odası Meclis Başkanı Erdim Noyan 
katılımda bulundu.

Demokratik, ileri bir toplum 
için, kadınların güçlendirilmeleri 
gerekmektedir

Odamız Meclis Başkanı 
Erdim Noyan; "8 Mart tarihi 
bundan 162 yıl  önce 1857 yılında 
Amerikan'ın Newyork kentinde 
başta on altı saatlik çalışma süresi 

ve düşük ücretler olmak üzere, 
kadınların çalışma şartlarının 
iyileştirilmesi için verdikleri 
kanla ve gözyaşıyla sona eren 
şanlı mücadelenin, yıldönümüdür. 
Dünyanın her yerinde kadının 
anıldığı, sorunlarının çeşitli 
platformlarda tartışıldığı bir gün! 
Biliyoruz ki, kadın toplumun en 
etkili, yönlendirici, birleştirici 
ve koruyucu unsurudur. Kadının 
ilerlemesi sosyal adaletin bir 
şartı olmakla birlikte sadece bir 
kadın sorunu değildir. Bu konu, 
sürdürülebilir, adil ve kalkınmış 
bir toplumu inşa etmenin tek yolu 

olup, politik, sosyal, ekonomik, 
kültürel ve çevresel güvenliği 
başarmanın da ön koşuludur. 
Demokratik, ileri bir toplum için, 
kadınların güçlendirilmeleri, 
etkinlik alanlarının genişletilmesi, 
eğitim, istihdam, sağlık, siyaset, 
hukuk vb. alanlarda eşit fırsat ve 
olanaklardan faydalanabiliyor 
olmaları dolayısı ile büyük önem 
taşımaktadır. Unutulmamalıdır ki, 
istiklal savaşının Nene Hatun’u, 
Halide Edip Adıvar’ı, Halime 
Çavuş’u, bizim kadınlarımızdır. 
Tarih bu konuda bize şöyle 
seslenir; kadının müdahil olmadığı, 
kafasında yer bulmadığı, hiçbir 
sosyo-kültürel ve siyasal hareket 
başarıyı yakalayamaz. Değerli 
katılımcılar; Çorlu Ticaret ve 
Sanayi Odası olarak, yalnızca 
söylem değil,  kadın  üyelerimize 
ve çalışan kadınlarımıza yönelik 
somut olarak hazırladığımız projeler 
ve eylemlerle bu sürece katkıda 
bulunuyoruz. Çalışan kadınların 
çalışma koşullarının iyileştirilmesi 
adına gerçekleştirdiğimiz 
projelerle, tüm platformlarda 
kadın çalışmalarına yönelik iyi 
deneyimlerin gündemimize alınarak 
hayata geçirilmesi yönündeki 
uğraşımızla, her tür eğitim 
faaliyetine ortak katılım kriterlerini 
dikkate almamızla, anketler yoluyla 
üyelerimizin sorunlarını tespit 

ederek bu sorunların çözümüne 
yönelik çalışmalarımızla, kadın 
çalışanların ve çalışan kadın 
üyelerimizin ihtiyaçlarını öncelikli 
hedefimiz haline getiriyoruz. 
Bizler, güçlü bir toplumda 
yaşamak istiyorsak; kadını ve 
erkeği ile tüm toplum kesimlerini 
güçlendirmek, haklı taleplerini bir 
an önce gerçekleştirmek zorunda 
olduğumuza inanıyoruz. İnanıyor ve 
biliyoruz ki, kadınlarımızın hayata 
daha fazla katılmaları kadın zarafeti 
ile şekillenen bir sosyal hayata, daha 
aydınlık bir geleceğe ulaşmamızın 
yegane koşuludur. Sözlerime burada 
son verirken bu toplantıyı organize 
edenlere de teşekkür ediyor, 
elde ettiği hakları  sonuna kadar 
koruyup, geliştireceği inancıyla, 
tüm kadınların bu anlamlı gününü 
kutluyorum” dedi.

Seminerde; Sevgi Ağız ve Diş 
Sağlığı Polikliniği’nden Diş Hekimi 
Caner Asma “Ağız ve Diş Sağlığı 
Hamilelik, Menapoz ve Emzirme 
Döneminde Diş Sağlığı”, Reyap 
Hastanesi-Fizik Ted. ve Reh.Uzm. 
Doç.Dr Aliye Yıldırım Güzelant 
“Kadınlarda Kas ve İskelet Sağlığı”, 
Reyap Hastanesi-Kadın Hast.ve 
Doğum Uzm. Op.Dr Bahar Mert  
“Kadın Sağlığı”, KASAİD’den 
Avukat Cumaziye Ceren Zayim 
“Kadına Şiddet” konularında 
katılımcılara bilgiler aktardılar.

HERKESİN ORTAK DEĞERİ, DEĞERLİSİ 
KADIN SEMİNERİ ODAMIZDA GERÇEKLEŞTİ

Odamız ev sahipliğinde Özel Sevgi Ağız ve Diş 
Sağlığı Polikliniği, Çorlu Reyap Hastanesi ve 
KASAİD işbirliğinde hazırlanan “Herkesin Ortak 
Değeri, Değerlisi KADIN” konulu seminer 07 
Mart 2019 Perşembe günü  Batı Eğitim Salonu’nda 
gerçekleşti.

KDV ve ÖTV indirimlerinde
SÜRE UZADI

Beyaz eşya, otomobil ve ticari araçta ÖTV 
indirimlerine Haziran sonuna kadar devam 

edilecek. Konut ve mobilyada ise KDV indirimi

 yıl sonuna uzatıldı
Otomobil, beyaz eşya, konut ve mobilyada özel tüketim 

vergisi (ÖTV) ile katma değer vergisi (KDV) düzenlemelerini 
uzatan Cumhurbaşkanı kararı yayımlandı.

Resmi Gazetede yer alan Cumhurbaşkanı kararına göre, 
konut alımlarında 31 Mart'ta sona ermesi öngörülen yüzde 8 
KDV uygulanması 31 Aralık'a kadar devam edecek.

Mobilyada yüzde 8 KDV uygulaması da 2019 sonuna kadar 
uzatıldı.

Beyaz eşyada sıfır ÖTV uygulaması ile otomobil ve ticari 
araçta indirimli ÖTV uygulaması ise Haziran sonuna kadar 
uzatıldı.

Kararla ayrıca, tapu harcında yüzde 3 olarak uygulanan 
indirimin de 2019 sonuna kadar uzatılması hüküm altına 
alındı. Kaynak: www.dunya.com
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YENİ ÜYELERİMİZ
1. MESLEK GRUBU

2. MESLEK GRUBU

3. MESLEK GRUBU

4. MESLEK GRUBU

5. MESLEK GRUBU

6. MESLEK GRUBU

7. MESLEK GRUBU

9. MESLEK GRUBU

8. MESLEK GRUBU

10. MESLEK GRUBU

14. MESLEK GRUBU

15. MESLEK GRUBU

16. MESLEK GRUBU

13. MESLEK GRUBU

11. MESLEK GRUBU

SELDA AVCU SEKA GRUP DEMİR ÇELİK: ZAFER 
MAH. İMALAT 4. SK.  NO: 2  ÇORLU/TEKİRDAĞ
GARANTİ TİFTRUK BASIM VE AMBALAJ SAN. 
A.Ş.: VAKIFLAR OSB MAH. D100 CAD.  NO: 44 /1  
ERGENE/TEKİRDAĞ  TEL: 0282 675 1128

İSMAİL KILIÇ KILIÇ FIRIN KAFE: ŞEYHSİNAN   
MAH. ÖZGÜRLER CAD.  NO: 53 A  ÇORLU/                           
TEKİRDAĞ

AC MEKATRONİK ENDÜSTRİYEL ELEKTRİK VE 
OTOMASYON SİSTEMLERİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: 
ÇOBANÇEŞME MAH. ATAY CAD. A BLOK APT.  NO: 
14 A  ÇORLU/TEKİRDAĞ
ÖZ BIYIKLAR ATIK TOPLAMA VE AYIRMA TİC. 
LTD. ŞTİ. ERGENE ŞUBESİ: VELİMEŞE MAH. 
KARÇİÇEĞİ SK. GERİ DÖNÜŞÜM TESİSİ APT.  NO: 7  
ERGENE/TEKİRDAĞ
HASKAR ASANSÖR SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
ERGENE ŞUBESİ: VELİMEŞE OSB MAH. 207 SK.  NO: 
3 /2  ERGENE/TEKİRDAĞ
ASTÜRK MADENCİLİK TAŞ OCAĞI İNŞAAT 
MALZEMELERİ TAAHHÜT TURİZM GIDA SAN. 
TİC. A.Ş.: KAZIMİYE MAH. DUMLUPINAR CAD. C 
BLOK APT.  NO: 6 -18/C/33  ÇORLU/TEKİRDAĞ 

EMBOSAN EMPİRME BOYA SAN. VE TİC. A.Ş. 
ERGENE ŞUBESİ: VAKIFLAR OSB MAH. SANAYİ 
CAD.  NO: 3 /1  ERGENE/TEKİRDAĞ 
TEL: 0212 550 2164
MİRAÇ ACAR ACAR ÖRME: VELİMEŞE OSB MAH.  
236 SK.  NO: 14 /1  ERGENE/TEKİRDAĞ
UGS-UĞUR GERİ DÖNÜŞÜM VE ELYAF SAN. TİC. 
LTD. ŞTİ. VELİMEŞE SANAYİ ŞUBESİ: VELİMEŞE 
OSB MAH. 242 SK.  NO: 5 /1 ERGENE/TEKİRDAĞ 
TEL:02826531311, 02826557111

SERPELL DERİ KİMYA VE TEKSTİL A.Ş. ÇORLU 
ŞUBESİ: MARMARACIKOSB MAH. ILGAZ SK.  NO: 
5  ERGENE/TEKİRDAĞ

GÜMÜŞTAŞ OTO LASTİK KAPLAMA-ATİLA 
GÜMÜŞTAŞ ÇORLU ŞUBESİ: ZAFER MAH. İMALAT 
6. SK.  NO: 18  ÇORLU/TEKİRDAĞ

TK PROJE MÜHENDİSLİK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: 
ESENTEPE MAH. SANCAK CAD. REAL TOWER SİT.  
NO: 2/69  ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 675 5910
MEHMET DEĞİRMANCI ÇİFTLİK İNŞ. TAAHHÜT 
TİCARET: YENİÇİFTLİK MAH. AÇELYA 8 SK.  NO: 
23/A  MARMARAEREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
ISAK ÇAVUŞ KARAKURT DELTA YAPI: ŞEYHSİNAN 
MAH. KUMYOL CAD. A BLOK APT.  NO: 39/4  ÇORLU/
TEKİRDAĞ

ÖZTÜRKLER GRUP OTOMOTİV VE İNŞ. SAN. TİC. 
A.Ş. ÇORLU ŞUBESİ: ÖNERLER MAH. İSTANBUL  
CAD. C.1 BLOK APT.  NO: 37 -1CD  ÇORLU/
TEKİRDAĞ
HZR MOTORLU ARAÇLAR PAZARLAMA TİC. LTD. 
ŞTİ.: ÖNERLER MAH. İSTANBUL  CAD. C.1 BLOK 
APT.  NO: 37 -1CE  ÇORLU/TEKİRDAĞ
TEMELTAŞ DEMİR ÇELİK İNŞAAT EMLAK SAN. 
VE TİC. LTD. ŞTİ. ERGENE ŞUBESİ: VAKIFLAR 
OSB MAH. D100 CAD.  NO: 24  ERGENE/TEKİRDAĞ                
TEL: 0212 549 2566, 0216 390 2040
SÜPER ENERJİ MADENCİLİK İNŞ. SAN. VE TİC. 
A.Ş. TRAKYA ŞUBESİ: SULTANKÖY MAH.  İNCİRLİ 
MANDIRA CAD.  NO: 34  MARMARAEREĞLİSİ/
TEKİRDAĞ

BURGAZ ET VE ET ÜRÜNLERİ TARIM 
HAYVANCILIK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: 
MARMARACIK MAH. 1935. SK.  NO: 19/2  ERGENE/
TEKİRDAĞ
TURGUT ERZENGİN ERZENGİN GIDA: SAĞLIK 
MAH. ÇAĞDAŞ SK.  NO: 3/2  ERGENE/TEKİRDAĞ
A1000 TOPTAN VE PERAKENDE GIDA İNŞ. SAN. 
VE TİC. LTD. ŞTİ.: HAVUZLAR MAH. YENİGÜN 
CAD.  NO: 37 A  ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 653 7470
ZELİHA NERGİZ TURAN İSTANBUL MARKET: 
MUHİTTİN MAH. ŞİNASİ KURŞUN CAD. TUNER 
SİT. B BLOK APT.  NO: 37 B  ÇORLU/TEKİRDAĞ
NAZARLIK GIDA OTOMOTİV SAN. VE TİC. LTD. 
ŞTİ.: CEMALİYE MAH. SALİH OMURTAK CAD. 
SEZER APT.  NO: 210/538  ÇORLU/TEKİRDAĞ
SABAHATTİN KARABAY KARABAY GIDA: 
NUSRATİYE MAH. KÖMÜRCÜ CAD.  NO: 30 -1/1  
ÇORLU/TEKİRDAĞ
DEHNA PLASTİK ULUSLARARASI TİC. LTD. ŞTİ.: 
MUHİTTİN MAH. KARACAOĞLAN SK. İREM SİT. 
İREN B BLOK APT.  NO: 2 -4/2  ÇORLU/TEKİRDAĞ
MURAT ŞAHAN ÜÇLER DONDURMA: REŞADİYE 
MAHALLESİ YUNUS EMRE CAD.  NO: 38 C  ÇORLU/
TEKİRDAĞ
MURAT ŞEN PERAKENDE TOPTAN GIDA SAN.
TİC.LTD. ŞTİ.: KAZIMİYE MAH. DADALOĞLU 
CAD. NO:50/A ÇORLU

AKER MAĞAZACILIK TEKSTİL TİC. VE SAN. 
A.Ş. ORİON AVM ŞUBESİ: ALİPAŞA MAH. SALİH 
OMURTAK CAD.  NO: 9/B06  ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0212 231 3673
MİRAÇ ŞAHİN ŞAHİN GİYİM VE KİMYA 
PAZARLAMA: ESENTEPE MAH. ÇAMLIBEL CAD. 
EMLAK KONUTLARI TİCARET MERKEZ SİT.  NO: 
8/43  ÇORLU/TEKİRDAĞ
FLO MAĞAZACILIK VE PAZARLAMA A.Ş. ÇORLU 
ORİON AVM SPORT IN STREET ŞUBESİ:ALİPAŞA 
MAH. SALİH OMURTAK CAD.  NO: 9/129  ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0212 446 2288
SALİH ENSER YENİ BEREKET TEKSTİL: REŞADİYE 
MAH. MEHMET AĞA SK. A GİRİŞİ APT.  NO: 72 A  
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 652 9949
EMİR FASON PAKETLEME SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: 
SAĞLIK MAH. EDİRNE BLV.  NO: 105  ERGENE/
TEKİRDAĞ

KAHRAMAN HURDA METAL VE NAKLİYE TİC. 
LTD. ŞTİ. VELİMEŞE ŞUBESİ: VELİMEŞE MAH. 
ESTERGON SK.  NO: 47/1  ERGENE/TEKİRDAĞ
FOCUS DANIŞMANLIK KİMYA TEKSTİL A.Ş.: 
ESENTEPE MAH. SANCAK CAD. REAL TOWER SİT.  
NO: 2/65  ÇORLU/TEKİRDAĞ
MAHMUT KANDEMİR-KANDEMİR TİCARET 
ÇORLU ŞUBESİ: MUHİTTİN MAH. BÜLENT ECEVİT 
BLV.  NO: 112 B  ÇORLU/TEKİRDAĞ
TRADEX GLOBAL DIŞ TİCARET A.Ş.: 
KARAMEHMET MAH. AVRUPA SERBEST BÖLGESİ 
ADNAN ARISOY BLV.  NO: 11/B01  ERGENE/
TEKİRDAĞ
3MF POLYMER PLASTİK KİMYA MAKİNA SAN. VE 
TİC. LTD. ŞTİ.: ALİPAŞA MAH. SÜLÜN CAD.  NO: 6 
/1/28  ÇORLU/TEKİRDAĞ

CAYMAZ GROUP SAATÇİLİK SAN. VE TİC. LTD. 
ŞTİ.: CEMALİYE MAH. SALİH OMURTAK CAD.  NO: 
228 B  ÇORLU/TEKİRDAĞ
MUHARREM KURUDAĞ AYYILDIZ BİLGİSAYAR 
İLETİŞİM VE GÜVENLİK SİSTEMLERİ: 
KEMALETTİN MAH. SALİH OMURTAK CAD. GÜR 
İŞ MERKEZİ SİT.  NO: 180 A  ÇORLU /TEKİRDAĞ

ÇETİN AKADEMİ İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 
İNSAN KAYNAKLARI EĞİTİM DANIŞMANLIK 
ELEKTRONİK HİZM. SAN. TİC. A.Ş. ÇORLU 
ŞUBESİ: ŞEYHSİNAN MAH. ÇUKUR ÇEŞME SK.  NO: 
1 /2/2  ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 654 2200
TÜRKİYE İHRACAT KREDİ BANKASI A.Ş. ÇORLU 
ŞUBESİ: ZAFER MAH. ŞEHİTLER CAD.  NO: 6  
ÇORLU/TEKİRDAĞ
DOSETEX ARGE    BELGELENDİRME DANIŞMAN-
LIK VE  EĞİTİM  SAN.  TİC.  LTD.  ŞTİ.:  SİLAHTARAĞA 
MAH. ÜNİVERSİTE 1. SK. MÜHENDİSLİK FAKÜL-
TESİ SİT.  NO: 13/1  ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 650 0026, 0282 650 0027
METİN KARAAĞAÇLI NEO PATENT: NUSRATİYE 
MAH. YENGEÇ SK. SULTAN KONAKLARI SİT. B 
BLOK APT.  NO: 24 -2/18  ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 654 4829
YET SİGORTA ACENTELİĞİ TİC. LTD. ŞTİ.: ALİPAŞA 
MAH. SÜLÜN CAD.  NO: 6 /1/48  ÇORLU/TEKİRDAĞ

ZENKO ÖZEL SAĞLIK HİZMETLERİ MEDİKAL 
TURİZM TİC. LTD. ŞTİ.: KAZIMİYE MAH. PİRİ 
REİS CAD. MEKAN EVLER APT.  NO: 9 -26  ÇORLU/
TEKİRDAĞ
ÇİZGİ OKULLARI EĞİTİM HİZMETLERİ VE 
YAYINCILIK TİC. LTD. ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: 
KAZIMİYE MAH. YAKUT SK.  NO: 38  ÇORLU/
TEKİRDAĞ
ÖMER GEZGİN ÇORLU YUNUSLARI SU SPORLARI 
MERKEZİ: ESENTEPE MAH. ÖĞRETİM SK.  NO: 1/11  
ÇORLU/TEKİRDAĞ

ASASLANLAR GIDA YATIRIM SAN. VE TİC. A.Ş.: 
MUHİTTİN MAH. SALİH OMURTAK CAD.  NO: 51 A  
ÇORLU/TEKİRDAĞ
ALPOY GIDA İNŞAAT TURİZM SAN. VE TİC. LTD. 
ŞTİ.: YENİÇİFTLİK  MAH. VATAN. CAD.  NO: 230 /1  
MARMARAEREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
SELDA AÇIKGÖZ LA KUZEN KUMPİR: ALİPAŞA 
MAH. SALİH OMURTAK CAD.  NO: 15/71  ÇORLU/
TEKİRDAĞ

12. MESLEK GRUBU

BUSEREN TURİZM TİC. SAN. LTD. ŞTİ.: CEMALİYE 
MAH. FATİH ÇEŞME SK.  NO: 3 A/A  ÇORLU/
TEKİRDAĞ
STURDY AMBALAJ VE NAKLİYE HİZM. SAN. 
TİC. LTD. ŞTİ. MARMARA EREĞLİSİ ŞUBESİ: 
CEDİT ALİ PAŞA MAH.  DOSTLAR SK.  NO: 20/20-A  
MARMARAEREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
TEZGEL TURİZM TAŞIMACILIK SAN. VE TİC. LTD. 
ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: ŞEYHSİNAN MAH. HÜLYA SK.  
NO: 14 D  ÇORLU/TEKİRDAĞ
ÇALIŞAN LOJİSTİK OTOMOTİV SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.: MİSİNLİ MAH. İSTİKLAL CAD.  NO: 2 /2  
ERGENE/TEKİRDAĞ

SAYIN ÜYEMİZ
ODAMIZA HOŞ GELDİNİZ
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Odamız ve TMMOB Mimarlar Odası 
İstanbul Büyükkent Şubesi Çorlu 
Temsilciliği işbirliğinde düzenlenen “Yapı 
Denetim Uygulama Yönetmeliğinde 
Değişiklikler Semineri” 25 Mart 2019 
Pazartesi günü Odamız Batı Eğitim 
Salonu’nda gerçekleşti.
Seminer; Tekirdağ Çevre ve Şehircilik İl 
Müdür Yardımcısı Yusuf Akkaya ve  Yapı 
Denetim Şube Müdürü İnşaat Mühendisi 
Metin Canli’nın konuşmalarının ardından 
Mimar Uluç Berat Körpınar, Mimar Gamze 
Başak 
Yurttaşan 
ve Makine 
Mühendisi 
Gazanfer 
Çoban’ın 
Yapı 
Denetim 
Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklikler 
hususlarında katılımcılara bilgiler 
aktarmasının ardından sona erdi.

Yapı Denetim Uygulama 
Yönetmeliğinde 

Değişiklikler Semineri 
Odamızda Gerçekleşti

Odamız personeline yönelik verilen 
eğitimler kapsamında 2 Mart 2019 
Cumartesi günü “Akılcı ve Kısa 
Konuşma Sanatı Eğitimi” gerçekleşti.
Naime Şimşek Yüksekbilgili’nin 
sunumlarıyla Kuzey Eğitim Salonu’nda 
gerçekleşen eğitimde; Kısa ve akılcı 

konuşma, konuşurken nefesi doğru 
kullanabilme teknikleri, konuşma 
esnasında oluşabilecek negatif 
durumların önüne geçme ve zamanı 
etkili kullanma teknikleri konularında 
personelimize bilgiler aktarıldı.

Odamız Personeli “Akılcı ve Kısa Konuşma 
Sanatı” Eğitimine Katıldı

Mart ayında ekonomik güven yüzde 3,1 artışla 81,9'a çıktı.

TÜİK verilerine göre, ekonomik güven endeksi Şubat'ta 79,4 
iken, Mart ayında yüzde 3,1 oranında artarak 81,9 oldu.
Ekonomik güven endeksindeki artış, tüketici, reel kesim (imalat 
sanayi), hizmet ve inşaat sektörü güven endekslerindeki yük-
selişlerden kaynaklandı.
Söz konusu ayda, tüketici güveni 59,4, reel kesim güveni 99,3, 
hizmet sektörü güveni 81,6 ve inşaat sektörü güveni 54,1 değer-
ine yükseldi.
Perakende ticaret güven endeksi ise 90,7 değerine geriledi.
Kaynak:www.dunya.com

Ekonomik 
güven 
martta 
yükseldi

Çorlu TSO Akademi 
tarafından gerçekleşen seminer 
ve eğitimler kapsamında 
13 Mart 2019 tarihlerinde 
Perakendecilik Eğitimi 
gerçekleşti.
Eğitmen Lale Güzel’in 
sunumlarıyla Odamız Batı 
Eğitim Salonu’nda gerçekleşen 

eğitimde; Dünyada ve Ülkemizde Perakendecilik Uygulamalarına 
Genel Bir Bakış, Pazarlamada Güncel Yaklaşımlar ve Pazarlama 
İletişimi, Pazarlama, Rekabet ve Perakende Yönetimi, Perakende 
Yönetiminde İletişim, Perakende Yönetiminde Ürün ve Kategori 
Yönetimi, Perakende Yönetiminde En Son Yenilikler, Perakende 
Yönetiminde Satış ve Satış Yönetimi, Müşteri Odaklı Pazarlama, 
Pazarlama-Satış İlişkisi, Değişen Müşteri Profili & Müşteri Eğilimleri, 
Perakende Yönetiminde İtirazların Karşılanması, Perakende 
Yönetiminde Tüketici Davranışı, Tüketici Kimdir? Müşteri Kimdir? 
Müşteri İlişki Yönetimi konularında katılımcılara bilgiler aktarıldı.

Çorlu TSO Akademide Perakendecilik 
Eğitimi Gerçekleşti

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Tekirdağ İl Genç 
Girişimciler Kurulu İcra Komitesi, başkan ve başkan yardımcıları 
seçimleri tamamlandı.
27 Şubat 2019 Çarşamba günü gerçekleştirilen seçim sonucu belirlenen 
17 kişiden oluşan TOBB Tekirdağ İl Genç Girişimciler Kurulu 
İcra Komitesi üyeleri ilk toplantılarını, 1 Mart 2019 Cuma günü; 
Koordinatör Oda olan Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası’nda bir araya 
gelerek gerçekleştirdiler.
“Başkanlığa Cemal Gökhan Cengiz Seçildi”
“TOBB Tekirdağ İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkan 
ve Başkan Yardımcılarının Seçimi” gündemiyle ilk toplantılarını 
gerçekleştiren, Tekirdağ İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi’nin; 
17 Üyesinin oy kullandığı ve gizli oy aleni tasnif esasına göre 
gerçekleştirilen seçim sonucunda;
 
Başkanlığa                                  Cemal Gökhan Cengiz  (Çorlu TSO )
Başkan Yardımcılığına             Tuncer Akbulutlar  (Tekirdağ TSO)
Başkan Yardımcılığına             Gürkan  Kartal (Çerkezköy TSO)
 
TOBB Tekirdağ İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı 
Cemal Gökhan Cengiz; “Ben ve takım arkadaşlarım vizyonel bir 
bakış açısıyla yeni nesil girişimcilerle birlikte bu potansiyeli artırmayı 
hedefliyoruz. Gerçekleştirmek istediğimiz projelerle bölgemizde ki 
girişimcilere destek vermeyi amaçlıyoruz. Yeni görev dağılımımızın 
bölgemize ve kurumumuza hayırlı olmasını diliyorum” dedi.

TOBB Tekirdağ 
İl Genç Girişimciler Kurulu 

İcra Komitesi, Başkan ve Başkan 
Yardımcılarını Seçti

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
Tekirdağ İl Genç Girişimciler Kurulu devir 
teslim töreni 13 Mart 2019 Çarşamba günü 
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası’nda (Çorlu 
TSO)  gerçekleşti.

Törene; Yönetim Kurulu Başkanımız 
İzzet Volkan, Meclis Başkanımız Erdim 
Noyan, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Genel 
Sekreter İbrahim Karağöz, önceki dönem  
Tekirdağ İl Genç Girişimciler İcra Komitesi 
Başkanı Hülya Perin ve Kurul Üyeleri ile 
yeni Başkan Cemal Gökhan Cengiz  ve 
Tekirdağ ilçelerinden yeni Genç Girişimciler 
katıldı.

Tekirdağ İl Genç Girişimciler Kurulu 
İcra Komitesi Başkanlığı görevine seçilen 
Cemal Gökhan Cengiz, Bir önceki dönem 
yönetimine teşekkür ederek kendilerinin 
de aynı inanç ve kararlılıkta çalışacaklarını 
söyledi. 

Önceki dönem Tekirdağ İl Genç 
Girişimciler Kurulu İcra Komitesi’nde görev 
alan Hülya Perin, “2012 yılında  başladığım 
Tekirdağ İl Genç Girişimciler Kurulu İcra 
Komitesi’ndeki görevimi bugün itibariyle 
devretmiş bulunuyorum. Göreve başladığım 
günden bu güne bölgemize bir şeyler katma 
sorumluluğu ve heyecanıyla çalıştık” dedi.

Genç insanlara kariyerlerinde sadece kamu 
ve özel sektör hedeflerinin yanı sıra 

girişimcilik  alanına adım 
atabileceklerini bu bakımdan gençlerde 
girişimcilik ruhunun uyandırılmasının 
önemine dikkat çeken Perin, “Tekirdağ 
genelinde gençlerde girişimciliği uyandırmak 
adına çalışmalarda bulunduklarını bu 
çalışmaların yeni dönemde seçilen Genç 
Girişimciler Kurulu’nun da devam 
ettireceğine inanıyorum" şeklinde konuştu.

Yönetim Kurulu Başkanımız İzzet 
Volkan ise konuşmasında, “Çalışmaları ve 
gösterdiği gayretlerden dolayı Hülya Perin 
ve Genç Girişimciler kurulu üyelerine  
teşekkür ediyorum. Ülkemiz ve bölgemiz 
girişimcilikte önemli mesafeler aldı. 
Bizler gençlerimize girişimcilik ruhunu 
aşılamalıyız” ifadelerini kullandı.

Devir Teslim Töreni; Hülya Perin’e 
plaket takdimimin ardından hatıra fotoğrafı 
çekimiyle son buldu.

Tekirdağ İl Genç Girişimciler Kurulu
 İcra Komitesi’nde Görev Devir Teslimi 
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Meslek Komitelerimizin Faaliyetleri

Dijital Çorlu TSO 
WEB Sayfası 3 Dilde Hizmet Vermektedir

www.corlutso.org.tr

İsterseniz Türkçe, İngilizce veya Almanca dil 
seçeneklerini kullanarak 

www.corlutso.org.tr’yi ziyaret edebilirsiniz.

2. Meslek Komitesi’nden Grup Üyelerine Ziyaret
Odamız 2. Meslek Komite 

Başkan Yardımcısı Eşref Doğan 
Yılmaz ve Komite Üyesi Eyüp 
Ürey, MAES Madeni ve Ağaç 
Eşya Sanayi Tic. Ltd. Şti, 
Kılıçoğlu Makine ve İstanbul 
İstif Makinaları San. ve Tic. 
Ltd. Şti. firmalarına ziyarette 
bulundular.

Yönetim Kurulu Başkanımız 
İzzet Volkan, Odamız 14. Meslek 
Komite Başkanı Hülya Perin, 
Komite Üyeleri; Bülent Mutlu, 
Hakan Abay, Cihan Öztürk ve 
Taceddin Kurt, 14 Mart 2019 
Perşembe günü göreve yeni gelen 
Çorlu Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Dr. Abdullah Yinanç’a hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu.

Faaliyet ve projelerimiz 
hakkında bilgiler veren Yönetim 
Kurulu Başkanımız İzzet Volkan, 
Dr. Abdullah Yinanç’a yeni 
görevinde başarı dileklerinde 
bulundu.

Yönetim Kurulu Başkanımız İzzet Volkan 
ve Odamız 14. Meslek Komitesi ńden
 Çorlu Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Dr. Abdullah Yinanç á Ziyaret

Odamız 16.Meslek Komitesi’nden
 Grup Üyelerine Ziyaret

Odamız 16. Meslek Komitesi Üyeleri; 
Ramazan Yaman, Cengiz Kesir ve Gönül 
İşbul  12 Şubat 2019 tarihinde  Güven Makina 
Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.  ve Leb Ambalaj ve 
Oluklu Mukavva Sanayi Ticaret Ltd. Şti.’ne 

ziyarette bulundular. Ziyaretlerde 16.Meslek 
Komitesi’nin çalışmalarından ve sektör 
sorunlarıyla ilgili yapılabilecek çalışmalar 
hakkında istişarede bulundular.

Çorlu TSO Akademi´de 
Eğitimler Devam Ediyor

Odamız personeline 
yönelik olarak Türk Loydu 
Eğitmeni Oğuz Hakan 
Aksu’nun sunumlarıyla 16 
– 17 Mart 2019 tarihlerinde 
ISO 14001:2015 Çevre 
Yönetim Sistemi Eğitimi 
gerçekleşti.
Odamız Kuzey Eğitim 
Salonu’nda gerçekleşen 
eğitimde; Çevre nedir? 
Çevre problemlerinin 
temel kaynakları, Çevre 
Yönetim Sistemi, ISO 
14001 Standart Serisinin 
Yapısı ve Gelişimi, Çevre 
Yönetim Sistemi İçin 
Liderlik ve Taahhüt, 

Çevre Politikası, Planlama, 
Çevre Boyutları, Uygunluk 
Yükümlülükleri, 
Planlama Faaliyeti, Destek 
Yeterlilik, Farkındalık, 
İletişim, Operasyonel 
Planlama ve Kontrol, 
Performans Değerlendirme 
İzleme, Ölçme, Analiz 
ve Değerlendirme, 
Uygunluğun 
Değerlendirilmesi, İç 
Tetkik, Yönetimin Gözden 
Geçirmesi, İyileştirme 
Uygunsuzluk ve Düzeltici 
Faaliyet ve Sürekli 
İyileştirme konularında 
bilgiler aktarıldı.

Odamız Personeli 
ISO 14001:2015 Çevre Yönetim 

Sistemi Eğitimi ńe Katıldı

Odamız ve UK Eğitim ve Danışmanlık 
işbirliğinde hazırlanan “Endüstri 4.0 ve 
Üretimde Dijital Dönüşüm Temelleri 
Eğitimi” 12 Mart 2019 Salı günü Odamız 
Batı Eğitim Salonu’nda gerçekleşti.
Dr.Umut Köksal, Endüstri 4.0 Nedir? 
Endüstri 4.0 ve Özellikleri, Dijital 
Dönüşüm, Üretim Sektörü Açısından 
Dijital Dönüşümü İfade Eden 
Teknolojilere Bakış, IOT-Nesnelerin 
interneti, Yapay Zeka, Artırılmış 
Gerçeklik, Sanal Gerçeklik, Uygulama ve 
Proje Örneklerinden Paylaşımlar, Diğer 
Teknolojiler, Blockchain ve Etkileri, Dijital 
Dönüşüm, Üretim Sektörü ve Üretimde 
İş Modellerini Nasıl Etkileyecek? 
konularında katılımcılara bilgiler verdi. 
Eğitim sonunda tüm katılımcılar katılım 
sertifikalarını teslim aldı.

Odamız 6. Meslek Komite Başkanı Kadir 
Arslan, Başkan Yardımcısı Ali Çavuş, 
Komite Üyeleri Mustafa Güçlü, Osman 
Cengiz, Kemal Er ve Habip Durman, beton 
m3 fiyatlarını grup üyeleriyle istişare 
etmek amacıyla bir araya geldiler.
Çorlu Beton, Kumyol Yapı ve Beton Sanayi 
Ticaret Limited Şirketi Yetkilisi Kaya 
Kumyol ile Gür Beton Tesis Şefi Osman 
Arlı’nın katıldığı toplantıda genel sektörel 
sorunlar istişare edildi ve beton m3 
fiyatları hakkında bilgi edinildi.

Odamız 6. Meslek Komitesi Beton m3 Fiyatları 
Hakkında İstişarelerde Bulundu
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Müşteri ÖNERİ ve ŞİKAYET 
PANELİ

MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ POLİTİKASI
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası, kalite  değerleri  çerçevesinde, güvenilirlik, dürüstlük, 
liderlik ilkelerine bağlı, üye odaklı yönetim anlayışı ile;

• Odamıza ulaşan şikayetlerin şeffaf, objektif, adil ve gizlilikle ele alındığını,
• Müşterilerimizin şikayet, talep, başvuru ve önerilerini Odamıza kolaylıkla ve ücretsiz 
iletebildiğini,
• Kendimizi müşterinin yerine koyarak, empatik yaklaşım ile hizmetlerimizin verildiğini,
• Müşteri memnuniyetinin temelinde çalışanlarımızın olduğunu, aynı şikayetin tekrar 
oluşmaması için gerekli düzeltici faaliyetlerin gerçekleştirildiğini,
• Teknolojiyi yakından takip ederek müşteri ihtiyaçlarına yenilikçi çözümlerin 
sağlandığını,
• Müşterilerimize sunulan hizmetlerde en hızlı reaksiyon süresinin sunulduğunu,
• Şikayetlerin yasal şartlara, kanunlara, yönetmeliklere uygun, sürekli iyileştirmeler ile  
çözümlerinin sağlandığını,
• Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi şartlarına uygun olarak Odamızın   tüm üyeleri, 
çalışanları ve diğer paydaşlarına taahhüt ederiz.

MÜŞTERİ ŞİKAYET YÖNETİM SÜRECİ

www.corlutso.org.tr
e-hizmet

İletişim Bilgileriniz 
Güncel mi?

Sabit Telefon
GSM Telefon
Faks

Web  Adresi
E - Posta Adresi

Hizmetlerimizden daha hızlı haberdar olmak için iletişim 
güncelleme formumuz 

(http://www.corlutso.org.tr/content-400-bilgi_guncelleme.html) adresinde 
mevcuttur.

Formumuzu aşağıdaki adreslere ulaştırabilirsiniz
E - posta: corlutso@corlutso.org.tr
Fax: 0282 651 35 10
Zafer Mahallesi Şehitler Cad. No: 6
Çorlu / Tekirdağ 59850

Müşteri Şikayet İletişim Kanalları

• www.corlutso.org.tr  Web sitemizdeki  “Müşteri Öneri Şikayet Paneli” ile
• corlutso@corlutso.org.tr  E-mail adresine e-posta ile
• 0282 651 35 10  no’lu fax aracılığı ile
• 0 850 305 59 59  no’lu telefon aracılığı ile
• 0544 654 59 59 Whatsapp hattı üzerinden mesaj ile 
• Çorlu TSO Hizmet Binasın da bulunan “Öneri/Şikayet Kutusu” ile  
• www.facebook.com/corlutsokurumsal sosyal medya hesabı üzerinden
• www.twitter.com/corlutso sosyal medya hesabı üzerinden

Çorlu TSO , tüm iletişim kanallarından iletilen şikayetleri kayıt altına alır ve 
hizmetlerini iyileştirme yönünde bir fırsat olarak değerlendirir.
Çorlu TSO şikayet kabul yollarından en az birini ücretsiz tutmayı taahhüt eder. Bu 
taahhüt doğrultusunda  telefon ve fax dışında kalan diğer iletişim kanallarından gelen 
şikayetleri  ücretsiz kabul etmektedir.

Bildirimleri Kayıt Altına Alma
Üyelerimiz tarafından iletilen şikayetler farklı kayıt numaraları altında kayıt edilir 
ve üyemizin tercih ettiği geri dönüş kanalına göre, kayıt altına alındığına dair 
bilgilendirme yapılmaktadır. Paylaşılan her türlü kişisel bilgi gizlilik politikası 
doğrultusunda muhafaza edilmektedir.

Şikayetin İncelenmesi ve Değerlendirilmesi
Çorlu TSO kendisine ulaşan şikayetin önceliğini göz önüne alarak makul bir çabayla 
araştırma gerçekleştirir.
Hızlı bir çözüm bulunamıyorsa, şikayetçinin yerinde incelemelerde bulunmak için 
ziyaret gerekebilir. Müşteri Memnuniyet Yönetim Temsilcisi elde ettiği bulguyu 
Çorlu TSO’da şikayetin muhataplarına incelemeleri için gönderir. 
 
Nihai Bilgilendirme
Müşteri şikayetlerinin mümkün olan en kısa sürede yanıtlanması Odamızın 
önceliklerindendir. İletilen tüm şikayetler objektif ve adil olarak değerlendirir, 
üyelerimiz kendisine iletilen bilgilendirmeden memnun olduğunda şikayet kaydı 
sonuçlandırılır.

Sürekli İyileştirme
Şikayetlerin yinelenmesini engellemek amacıyla düzeltici faaliyetler belirlenerek 
süreçlerimizi sürekli revize ederiz. Yapılan iyileştirme faaliyetlerin etkinliği sürekli 
izlenir.

 

ÇORLU TİCARET ve SANAYİ ODASI 
GERİ BİLDİRİM FORMU 

Form No F.07 

Yürürlük Tarihi 26.09.2016 

Revizyon No 1 

Revizyon Tarihi 25.07.2018 

 

Öneri/Şikâyet Yapan Kişi 
(Kuruluşu Temsile Yetkili Kişi, imza, tarih, saat) 

Öneriyi/Şikâyeti Alan Personel 
(Geri Bildirimi Teslim Alan Personel tarafından 

adı, soyadı, tarihi, saati  yazılmak kaydıyla 
imzalanacaktır. Telefon, mail ile yapılan 

müracaatlarda sadece bu bölüm doldurulacaktır.) 

Referans No 
Tarih 

(Kurum Tarafından 
Verilir) 

  
 

 
 

MÜŞTERİYE AİT BİLGİLER 

Firma Adı  

Adres:   Tercih Edilen İletişim Yöntemi 
Seçiminizi (X) ile işaretleyiniz 

İrtibat Tel:  İrtibat Fax:  Yazışma adresi  Telefon  

E-Posta   E-Posta Adresi  SMS  

Müşteri Bildiriminizin hangi birimden kaynaklandığını (X) ile işaretleyiniz.  
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**Geri Bildiriminizi  Öneri, Talep, Memnuniyet ise    aşağıda ki  kutucuklardan ilgili bölümü  işaretleyerek  (X) görüşlerinizi 
iletebilirsiniz. Geri Bildiriminiz  Şikayet ise Şikayet Kutusunu işaretleyerek (X) Şikayet Bölümünü doldurunuz. 
 
ÖNERİ (   )                                                           TALEP   (    )                                             MEMNUNİYET(    )                                  

                                                               ŞİKAYET (    ) 

 
**Öneri/Şikayet  ile ilgili detay ektedir  

 

 

Şikayetin Konusu (Karşılaşılan Sorun) 
 

Düzeltme Talebinizin olması durumunda ne tip bir düzeltme istiyorsanız lütfen açıklayınız.  
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OSB’lerde 800 bin yeni istihdam 
hedefleniyor

Türkiye’de organize sanayi bölgesi sayısı 312’ye ulaşırken, tüm sanayi parsellerinde 
üretimin başlamasıyla istihdamın yaklaşık 800 bin artışla 2.5 milyon kişiye ulaşması 
planlanıyor.
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 2018 Yılı Faaliyet Raporu’ndan derlediği bilgilere 

göre, kalkınmanın önemli unsurlarından olan organize sanayi bölgeleri (OSB), 
bulundukları illerin sanayisinin gelişimini sağlarken istihdamın artmasına da katkı 
veriyor. Türkiye’de planlı kalkınma döneminin başladığı 1960’lı yıllardan bu yana OSB 
ve sanayi siteleriyle az gelişmiş bölgelerde de sanayinin yaygınlaştırılması amaçlanıyor.

Geçen yıl 3’ü ihtisas OSB olmak üzere toplam 4 OSB’nin kuruluşu tamamlanarak, 
tüzel kişiliğe kavuşturuldu. Böylece Türkiye genelindeki OSB sayısı 312’ye yükseldi. 

185’İNE KREDİ DESTEĞİ
OSB’lerde 50 bin 528 parselde üretim gerçekleşirken, bu bölgelerde istihdam 

edilenlerin sayısı geçen yıl itibarıyla 1 milyon 727 bin 325 kişi oldu. Türkiye 
genelindeki OSB’lerin tüm parsellerinde üretimin başlamasıyla bu bölgelerdeki 
istihdamın ise yaklaşık 800 bin artışla 2 milyon 500 bin kişiye ulaşması öngörüldü. 

Bakanlık tarafından, kredi desteğiyle 1962’den geçen yılın sonuna kadar 32 bin 336 
hektar büyüklüğünde 185 OSB’ye yönelik başta alan genişletme olmak üzere çeşitli 
projeler geliştirildi. Bu kapsamda, yol, içme suyu, kanalizasyon gibi altyapı çalışmaları 
tamamlanan OSB’ler sanayicinin hizmetine sunuldu. 

SAYI 476’YA ULAŞTI
Öte yandan daha çok tamirat ve imalatla uğraşan küçük işletmelerin yer aldığı, 

altyapı hizmetleriyle idare binası, çırak okulu, satış dükkanı gibi sosyal kurumlarla 
donatılmış iş yeri toplulukları olan sanayi sitelerine yönelik çalışmalar da devam 
etti. Çarpık sanayileşmenin önlenmesi ve sanayi yapılaşmalarının disipline edilmesi 
amacıyla oluşturulan sanayi sitelerinin sayısı geçen yıl itibarıyla 476’ya ulaştı. Bu 
sitelerdeki 95 bin 202 iş yerinde de yaklaşık 476 bin kişiye daha sağlıklı şartlarda 
çalışma imkanı sağlandı. 

Bakanlığın 2018 yatırım programında ise 40 sanayi sitesi projesi yer aldı. Geçen yıl  
4 sanayi sitesi projesi tamamlanarak küçük sanayicinin hizmetine sunuldu. 

Kaynak: www.itohaber.com

Misafirperverliklerinden dolayı Odamız Yönetim Kurulu’na teşekkür 
eden Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Günay; Çorlu Ticaret 
ve Sanayi Odası’nı gerçekleştirdiği faaliyet ve projelerden dolayı tebrik 
ederim. Odalarımızın gerçekleştirdiği ortak istişare toplantıları üyelerimiz 
ve bölgemiz adına pozitif etki sağlayacaktır” açıklamasında bulundu.

Toplantı sonunda Oda Başkanları karşılıklı hediye takdiminde 
bulundular.

Ziyaretin akabinde Odamız Hizmet Binası gezildi ve Tekirdağ TSO 
Heyetine bilgiler verildi.

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi 
Odası́ ndan Odamıza Ziyaret

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Yönetim Kurulu Üyesi ve Tekirdağ 
Ticaret ve Sanayi Odası (Tekirdağ TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz 
Günay, Meclis Başkanı Hakan Şık ve Meclis Üyeleri 13 Mart 2019 
Çarşamba günü Odamız Yönetim Kurulu’na ziyarette bulundu.

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nı Yönetim Kurulu Başkanımız İzzet 
Volkan, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Genel Sekreter İbrahim Karağöz 
karşıladı.

Toplantıda konuşan Yönetim Kurulu Başkanımız İzzet Volkan; “Tekirdağ 
TSO’nun ziyareti bizleri mutlu etti. İki oda arasında birlik ve beraberlik 
duygusuyla hareket ederek Bölgemizin kalkınması için çalışmalarımızı 
sürdüreceğiz.” dedi.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan, 
Yönetim Kurulu Üyeleri; Gönül İşbul ve Ertuğrul 
Adıgüzel ile Genel Sekreter İbrahim Karağöz, 12 
Mart 2019 Salı günü Çorlu Ahi Evran Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi’ni ziyaret etti.
Ziyarete Çorlu İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet 
Üzgün, Okul Müdürü Ümit Bilir ve Okul Aile 
Birliği Başkanı Şehriban Yıldız katıldı.
Meslek Liseleri, ara eleman sorunları ve istihdam 
sorunlarının görüşüldüğü ziyarette, Ahi Evran 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Bilişim 
Teknolojileri, Elektrik Elektronik Teknolojileri, 
Motorlu Araçlar Teknolojileri ve Endüstriyel 
Otomasyon Teknolojileri alanları incelenerek proje 
ve çalışmalar hakkında incelemelerde bulunuldu.

Odamız Yönetimi Çorlu Ahi Evran 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ńe

Ziyarette Bulundu
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Çorlu TSO üyelik kartı 
ayrıcalıkları

Eğitim Sağlık Konaklama Hizmet Akaryakıt

Miss Bella 
Kuaför ve 

Güzellik Salonu

 0850 305 5959 www.corlutso.org.tr

Doç. Dr. Cihan Şahin 
Op. Dr. Sinan Öztürk, 

/corlutso

/corlutsokurumsal

Tic. Sic. No 
Trade Reg. No:

Vergi Dairesi 
Tax Office

Vergi No
Tax Number

Firma Adresi  

Address of the 
Company

Meslek Gr./ Prof. Gr.

Yeni Nesil Dijital Çorlu TSO

A               Üye Kartı
Adı 

Name:

Soyadı
Surname:

Firma Adı

Company Title:

Sınıfı

İŞLETME ADI

ODAMIZ ÜYELERİNE  İNDİRİM UYGULAYAN FİRMALAR
ADRES TELEFON İNDİRİM ORANI NAKİT İNDİRİM ORANI KREDİ KARTI

ALBERK QA ULUSLARARASI 
TEKNIK KONTROL VE 
BELGELENDIRME A.Ş. 

Gold Danış Business Center 
Kazimiye Mah. Ali Paşa Cad. 
No:2/454 D:51 Kat:5 Çorlu

0282 654 09 06 Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Danışmanı (Seviye 4) ve Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Sorumlusu            
   (Seviye 5) mesleki yeterlilik belgelendirmesi için kesinleşmiş liste fiyatı üzerinden 100 TL indirim yapılacaktır.

BP
(BP Taşıtmatik)

Hizmet Verilen Noktalar için: 
www.tasitmatik.com

www.tasitmatik.com BP’nin filolara özel geliştirdiği otomasyon sistemi çözümü olan BP Taşıtmatik ile %5

BUSE ÇOLPAN AĞIZ 
VE  DİŞ SAĞLIĞI 

POLİKLİNİĞİ

Kazımiye Mah. Dumlupınar 
Cad. Kılıçoğlu Danış Towers

 (Vergi Dairesi ve Saydanlar Kanaat 
Restaurant yanı) Çorlu

0282 650 01 33
0282 654 83 89

Muayene Ücreti Alınmayacaktır. Tüm tadevilerde %15 + 3 taksit ve nakit ödemelerde %20 indirim.

ÇALIKIRAN TURİZM A.Ş.
Yeni Batı Mah. 2402. Sk. No:21, 

06370 Yenimahalle/Ankara
312 256 94 94

info@calikiran.com.tr

Binek Oto  :Havaalanı/Ankara Şehir : 75,00 TL  Araç Tahsisi : 300,00 TL
Mercedes E Serisi :Havaalanı/Ankara Şehir : 150,00 TL Araç Tahsisi : 700,00 TL *Fiyatlara yakıt,şoför dahil, KDV hariçtir.
Mercedes S Serisi :Havaalanı/Ankara Şehir : 400,00 TL Araç Tahsisi : 1.250,00 TL  *Araç tahsis fiyatı 10 saat ve 100km kullanım için geçerlidir.
Vip Minibüs  :Havaalanı/Ankara Şehir : 125,00 TL Araç Tahsisi : 375,00 TL
Minibüs 17 Kişilik :Havaalanı/Ankara Şehir : 125,00 TL Araç Tahsisi : 375,00 TL
Minibüs 27 Kişilik :Havaalanı/Ankara Şehir : 200,00 TL Araç Tahsisi : 475,00 TL 
Otobüs 46 Kişilik :Havaalanı/Ankara Şehir : 380,00 TL Araç Tahsisi : 750,00 TL

ÇORLU ENGLISH TIME
 DİL OKULU

Omurtak Cad. İstanbul Kısmı 
No:24 Çorlu (Kipa Karşısı)

0282 673 83 84 /
 673 8304

En iyi fiyat garantili Kur hizmetlerinde % 50

DOÇ. DR. CİHAN ŞAHİN VE 
OP.DR. SİNAN ÖZTÜRK

Gold Business Center Kazımiye 
Mah. Alipaşa Cad. No:2 Kat: 4 

Ofis: 36 Çorlu 
0 282 653 50 61

Muayene ; %50 indirim   Estetik Ameliyat Görüşme Muayenesi; Ücretsiz  Ameliyatsız Estetik Uygulamaları; % 10 indirim (PRP,                   
BOTOX, DOLGU, LİPOLİZ, MEZOTERAPİ, SAÇ MEZOTERAPİSİ, SOMON DNA) Estetik Dışı Ameliyatlar; % 20 indirim (EL CERRAHİSİ, 
MİKROCERRAHİ, YANIK VAKALARI, DİKİŞ, YARA BAKIMI VB.) Estetik Ameliyatlar; % 5 indirim  (BURUN ESTETİĞİ, GÖĞÜS 
ESTETİĞİ, KARIN GERME, LİPOSUCTİON, YÜZ ESTETİĞİ VB.)  

ERES GÜVENLİK 
HİZMETLERİ

100. Yıl Mah.Özlem Sk. 
Bayol Apt. No:4/1

 Süleymanpaşa/Tekirdağ
0282 263 0 263

Alarm Kurulumu 2 şekilde yapılmaktadır. Satınalma usulü; Alarm sisteminin tüm parçaları ile kurulum, işçilik ücreti ilave ederek +kdv'li fatura 
bedeli üzerinden %20 indirim yapılacaktır. Alarm izleme hizmeti bir yıl ücretsiz olarak izleyecektir. Takip eden yılda, yıllık 7/24 alarm izleme 
hizmet bedelinde %20 indirim yapılacaktır. Üyemiz 24 ay taahhüt vermesi gerekmektedir. Kiralama usulü; Alarm sisteminin tüm parçaları 
ERES Güvenlik firmasının demirbaşı olup, Üyemizden sadece kurulum ücreti adı altında alınan ve bir defaya mahsus olan (Aktivasyon 
bedeli) 150TL+kdv yerine 130TL+kdv faturalandırılacaktır.7/24 alarm kullanım hakkı ve izleme hizmeti ücreti olarak (giriş paket yani 1 
hareket sensörü ve 1 manyetik kontak) 90TL+kdv yerine 70TL+kdv üzerinden aylık olarak alarm kullanım hakkı ve izleme hizmeti ücretini 
faturalandırılacaktır. Üyemiz 24 ay taahhüt vermesi gerekmektedir.

ERSOY SİGORTA
Muhittin Mah. Arslan Sk. 

Kurt Mustafa Çııkmazı 
No:1 D:1 Çorlu

0282 651 27 51
0530 268 36 66 

info@ersoysigorta.com
 Tüm Hizmetlerde %10 indirim.

İSTANBUL RUMELİ 
ÜNİVERSİTESİ

Yeni Mah. Mehmet Silivrili Cad. 
No:38 Silivri/İstanbul 0212 866 01 01

Üyelerimiz ve 1. derece yakınlarına, Önlisans, Lisans, Lisans üstü, Sürekli Eğitim Merkezi
 Eğitimlerinde %10 indirim.

MISS BELLA KUAFÖR VE
 GÜZELLIK SALONU

Hürriyet Mah. Çamlıbel Cad.
Kılıçoglu Danış Vizyon Konutları 0282 290 30 30 %15

OLGUN GÖZ
 TIP MERKEZİ

Hürriyet Mahallesi Cennet Sk. 
No:2 Süleymanpaşa/Tekirdağ

0 (282) 261 93 61
www.olgungoz.com

Tüm hizmetlerde %20

ÖZEL OPTİMED
 HASTANESİ  VE/VEYA 

ÖZEL OPTİMED 
TIP MERKEZİ

Kazımiye Mahallesi,
Salih Omurtak Cad. No: 58/C, 

59500 Çorlu/Tekirdağ
0282 726 05 55

*SGK Kapsamında sosyal güvencesi olan Üyelerimiz ve birinci derece yakınlarına (eş ve çocuk) muayene ücreti olarak her bir poliklinik başına 
katılım payı hariç %15 indirim yapacaktır. *SGK Kapsamında sosyal güvencesi olan Üyelerimiz ve birinci derece yakınlarına (eş ve çocuk) 
yapılan tetkik ve tedaviler, ameliyat (ilaç ve sarf malzeme hariç) için aldığı fark ücretlerinden %15 indirim yapacaktır. *SGK Kapsamında sosyal 
güvencesi olmayan Üyelerimiz ve birinci derece yakınlarına (eş ve çocuk) cari fiyat tarifesinden %20 indirim yapacaktır. *Üyelerimiz ve birinci 
derece yakınlarına (eş ve çocuk) Tüm Check Up paketlerinden %20 indirim yapacaktır. *SGK kapsamı dışında olan, güzellik merkezi, diyetisyen 
psikolojik danışmanlık ve plastik ve mikro cerrahi işlemler için cari fiyatlardan %20 indirim uygulanacaktır. (İlaç ve sarf malzeme ile dış labo-
ratuvarlara gönderilecek ya da kurum dışından alınan hizmetler için indirim yapılmayacaktır.)

REYAP HASTANESİ Kazımiye Mah. Sevgi Sk.
 No:2 Çorlu/Tekirdağ

0282 684 02 00

%200282  673-7373Esentepe Mah. Deva Sk. 11/A
 Çorlu / Tekirdağ

VATAN HASTANESİ

VEGA HOSPİTAL Kazimiye Mah. Uğur Mumcu 
Cad.No :6  Çorlu / Tekirdağ 0282 693 34 00 Ayaktan tedavilerde % 25 Yatarak tedavide % 15

%10
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Ücretsizdir

ÇORLU

Nisan  2019   Sayı: 28

Odamızda Gerçekleşen 
“İstihdam Seferberliği 2019” Bilgilendirme 

Toplantısı́ na Üyelerimizden Yoğun İlgi
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO), İŞKUR Çorlu 

Hizmet Merkezi ve Çorlu Sosyal Güvenlik Merkezi işbirliğinde 
düzenlenen “İstihdam Seferberliği 2019” bilgilendirme 
toplantısı 29 Mart 2019 Cuma Günü Odamız Batı Eğitim 
Salonu’nda gerçekleşti.

Toplantıya; Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Erdim Noyan, Çorlu Sosyal Güvenlik Merkezi Müdürü Sedat 
Çelik, İşkur Çorlu Hizmet Merkezi Müdürü Aslıhan Moğulkoç  
ve üyelerimiz katılımda bulundu.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Çorlu TSO 
Meclis Başkanı Erdim Noyan; “Cumhurbaşkanımızın 
himayelerinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 
başlattığı istihdam seferberliğini açıklamak, duyurmak 
anlatmak istiyoruz. İstihdam seferberliğinde farklı teşvikler 
sunulmaktadır. Ülkemizde üretim ve ihracatta önde gelen bir 
çok  firmayı bünyesinde barındıran Çorlu Ticaret ve Sanayi 
Odası üyelerinin bu teşviklerden yararlanarak istihdamın 
artmasına vereceği destek ülkemiz ekonomisine büyük katkı 
sağlayacaktır.  Bu ülke bizim, ülkemizin gelişmesine katkı 
sağlayacak huzurlu ve müreffeh bir şekilde yaşanmasına vesile 
olacak her türlü yatırımcının yanındayız” dedi.

Çorlu Sosyal Güvenlik Merkezi Müdürü Sedat Çelik, 
İşkur Çorlu Hizmet Merkezi Müdürü Aslıhan Moğulkoç  2019 
İstihdam Seferberliği, Teşvikler, İlave İstihdam ve Ücret 
Destekleri konularında sunumlar yaparak katılımcılara bilgiler 
verdiler.


